
RADICADO ENTRADA  FECHA ENTRADA ASUNTO REMITENTE DEPENDENCIA RADICADO DE SALIDA FECHA DE RESPUESTA
DIAS 

EMPLEADOS

NIEGA ACCESO 
A LA 

INFORMACIÓN

1 2024-316-009330-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE     CIENAGA MAGDALENA    GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009673-1 2/10/2024 1
NO

2 2024-316-009337-2 1/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009850-1 8/10/2024 5
NO

3 2024-316-009338-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DEL INTERIOR    SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Responsable de Archivo ., 17/10/2024 11
NO

4 2024-316-009339-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR           SA          SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009941-1 10/10/2024 7
NO

5 2024-316-009342-2 1/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS WALDIR  JESUS  RENTERIA  REALES GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010022-1 15/10/2024 9
NO

6 2024-316-009343-2 1/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ROSA ELIDA DIAZ TRIANA GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010021-1 15/10/2024 9
NO

7 2024-200-000106-4 1/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS anónimo anónimo   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009659-1 2/10/2024 1
NO

8 2024-316-009346-2 1/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS OFELIA   PEREZ DE GOMEZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009660-1 2/10/2024 1
NO

9 2024-316-009349-2 1/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CARLOS  MARIO GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-009678-1 2/10/2024 1
NO

10 2024-316-009350-2 1/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GOBERNACION DEL VALLE        DEL CAUCA       GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-009804-1 7/10/2024 4
NO

11 2024-316-009353-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL María  Teresa  Hormaza  Sarria SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009696-1 3/10/2024 2
NO

12 2024-316-009354-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE CARTAGO      VALLE DEL CAUCA     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-009817-1 8/10/2024 5
NO

13 2024-316-009356-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE NEIVA           --         GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000015063, TMP-2024-000015108, TMP-2024-000015182, 2024-300-010179-118/10/2024 12
NO

14 2024-316-009361-2 1/10/2024 PETICIÓN GENERAL SENADO DE LA          REPUBLICA- SUBSECRETARIA GENERAL         GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 1/10/2024 0
NO

15 2024-316-009367-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DEL          VALLE DEL CAUCA         GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-009988-1 11/10/2024 7
NO

16 2024-316-009368-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE SALUD                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 2/10/2024 0
NO

17 2024-316-009369-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL  MARIA OLIVA   AVENDAÑO FLOREZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, es prestacion con 4 meses para tramitar 2/10/2024 0
NO

18 2024-316-009376-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL DE      SABOYA - BOYACA     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010149-1 17/10/2024 10
NO

19 2024-316-009382-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE LA UNION VALLE DEL CAUCA                       --                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009954-1 10/10/2024 6
NO

20 2024-316-009383-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL ABOGADOS TORO Y JIMENEZ SAS     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009953-1 10/10/2024 6
NO

21 2024-316-009392-2 2/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PORTILLA  BERMUDEZ CONSTANTINO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009666-1 2/10/2024 0
NO

22 2024-316-009393-2 2/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ADULFO ENRIQUE LAGO MENDOZA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009841-1 8/10/2024 4
NO

23 2024-316-009394-2 2/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JORGE ENRIQUE ROBLEDO CASTILLO c.c. 14204889   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, se respondió mediante resolucion 0551 del 10 de octubre de 20242/10/2024 0
NO

24 2024-316-009395-2 2/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE SALUD                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000014904, TMP-2024-000015252, 2024-200-010301-123/10/2024 14
NO

25 2024-316-009400-2 2/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS QUEVEDO GALINDO LUIS ALBERTO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009670-1 2/10/2024 0
NO

26 2024-316-009404-2 2/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009747-1 4/10/2024 2
NO

27 2024-316-009411-2 3/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS VILMA   GOENAGA  DE DIAZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009691-1 3/10/2024 0
NO

28 2024-316-009414-2 3/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Luis  Eduardo  Martinez GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009763-1 4/10/2024 1
NO

29 2024-316-009415-2 3/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PROVEER INSTITUCIONAL SAS    GRUPO DE TESORERÍA Responsable de Archivo ., 7/10/2024 2
NO

30 2024-316-009418-2 3/10/2024 PETICIÓN GENERAL FLOR  YAMILE  DONCEL  VILLEGAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 3/10/2024 0
NO

31 2024-316-009419-2 3/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009995-1 15/10/2024 7
NO

32 2024-316-009433-2 3/10/2024 PETICIÓN GENERAL MARIA  MONICA OCAMPO SALAZAR GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-009806-1 7/10/2024 2
NO

33 2024-316-009434-2 3/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PERDOMO  ESPINOSA ELISEO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009713-1 3/10/2024 0
NO

34 2024-316-009435-2 3/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                            S.A                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010001-1 15/10/2024 7
NO

35 2024-316-009439-2 3/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES            GOBERNACION DEL CAUCA           GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009965-1 11/10/2024 6
NO

36 2024-316-009441-2 3/10/2024 PETICIÓN GENERAL CAROLINA  LARA OSORIO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010023-1 15/10/2024 7
NO

37 2024-316-009442-2 3/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                   GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS2024-400-009799-1 7/10/2024 2
NO

38 2024-316-009446-2 3/10/2024 PETICIÓN GENERAL María Cristina Guerrero Cabrera SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010002-1 15/10/2024 7
NO

39 2024-316-009450-2 4/10/2024 PETICIÓN GENERAL REBECA LUCIA DUSSAN ADUEN  GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009760-1 4/10/2024 0
NO

40 2024-316-009451-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS TERESINA DE JESUS GUERRA MORELLI   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009794-1 7/10/2024 1
NO

41 2024-316-009452-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN HERNANDO   GUSMAN LEÓN SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009942-1 10/10/2024 4
NO

42 2024-316-009460-2 4/10/2024 PETICIÓN GENERAL LIDORO EFREN   MUÑOZ ROSERO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010201-1 18/10/2024 9
NO

43 2024-316-009461-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS SENADO DE                                    LA REPUBLICA                                  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 4/10/2024 0

NO

44 2024-316-009462-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FREDY  SANCHEZ ARTEAGA  GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009759-1 4/10/2024 0

NO

45 2024-316-009465-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS NEYLA  CARO GRUPO DE TALENTO HUMANO 2024-311-009951-1 10/10/2024 4

NO

46 2024-316-009466-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010079-1 17/10/2024 8
NO

47 2024-316-009472-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE PINILLOS                  PINILLOS                 GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009903-1 9/10/2024 3
NO

48 2024-316-009474-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010035-1 16/10/2024 7
NO

49 2024-316-009475-2 4/10/2024 PETICIÓN GENERAL CONSUELO  EDITH  ALDANA  MUÑOZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009910-1 9/10/2024 3
NO

50 2024-316-009476-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                                COLPENSIONES                               SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010036-1 16/10/2024 7
NO

51 2024-316-009477-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010045-1 16/10/2024 7
NO

52 2024-316-009478-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Juan  Carlos Sierra SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010086-1 17/10/2024 8
NO

53 2024-316-009479-2 4/10/2024 PETICIÓN DE CONSULTA COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, es respuesta a la consulta de cuota parte fectuada por Fonprecon 4/10/2024 0
NO

54 2024-316-009481-2 4/10/2024 PETICIÓN DE CONSULTA COLPENSIONES                                COLPENSIONES                               SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000014877, TMP-2024-000014879, TMP-2024-000014880, 2024-400-009912-19/10/2024 3
NO

55 2024-316-009483-2 4/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-009924-1 9/10/2024 3
NO

LEY 1712 DE 2014
INFORME DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION CUARTO TRIMESTRE 2024 - VENTANILLA ATENCIÓN PERSONALIZADA DERECHOS DE PETICION FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

FONDO DEPREVISIÓNSOCIAL DELCONGRESODELAREPÚBLICA

EstablecimientoPúblicoadscritoal MinisteriodeSaludy ProtecciónSocial



56 2024-316-009485-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MARIA LENY MUÑOZ DE QUINTERO   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009792-1 7/10/2024 1
NO

57 2024-316-009486-2 4/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS DENNIS CATALINA SANABRIA RODRIGUEZ GRUPO DE TALENTO HUMANO 2024-311-010124-1 17/10/2024 8
NO

58 2024-316-009490-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LUIS CARLOS  NARVAEZ FLOREZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010101-1 17/10/2024 8
NO

59 2024-316-009498-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ELVIS FERNADO MAYORCA TORRECILLA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010087-1 17/10/2024 8
NO

60 2024-316-009499-2 4/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DE SANTANDER   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 4/10/2024 0
NO

61 2024-316-009504-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL JOSE  PIOQUINTO PEREZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009823-1 8/10/2024 1
NO

62 2024-316-009506-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE           PIVIJAY MAGDALENA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009952-1 10/10/2024 3
NO

63 2024-316-009507-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010347-1 25/10/2024 13
NO

64 2024-316-009508-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE PINILLOS                  PINILLOS                 GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009902-1 9/10/2024 2
NO

65 2024-316-009510-2 7/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ROSA ELIDA DIAZ TRIANA GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010021-1 15/10/2024 5
NO

66 2024-316-009516-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE JAMUNDI      VALLE DEL CAUCA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 7/10/2024 0
NO

67 2024-316-009519-2 7/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN TRIBUNAL ADMINISTRATIVO                 DE CUNDINAMARCA                GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 7/10/2024 0
NO

68 2024-316-009520-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010210-1 21/10/2024 9
NO

69 2024-316-009525-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010245-1 22/10/2024 10
NO

70 2024-316-009527-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 7/10/2024 0
NO

71 2024-316-009529-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL   CESAR  AUGUSTO  BOLÍVAR CARDENAS. CARDENAS. SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009915-1 9/10/2024 2
NO

72 2024-316-009530-2 7/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE DAGUA                 VALLE DEL CAUCA                GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010215-1 21/10/2024 9
NO

73 2024-316-009533-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL OSCAR  MAURICIO  GIRALDO  HERNÁNDEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010111-1 17/10/2024 7
NO

74 2024-316-009535-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL MARIA NANCY ORTIZ CRUZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 7/10/2024 0
NO

75 2024-200-000110-4 7/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Jesús  Goyes Alvarado GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-009990-1 11/10/2024 4
NO

76 2024-316-009536-2 7/10/2024 PETICIÓN GENERAL Nadime  Muñoz  Narváez  Muñoz  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALTMP-2024-000014963, 2024-400-009975-1 11/10/2024 4
NO

77 2024-316-009542-2 7/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARTHA CECILIA  GUERRERO BASTIDAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009879-1 8/10/2024 1
NO

78 2024-316-009546-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL       DE NOVITA      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010014-1 15/10/2024 4
NO

79 2024-316-009547-2 8/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JAHV MCGREGOR S.A.                         --                      UNIDAD DE RIESGO OPERATIVO TMP-2024-000014987, 2024-200-009992-1 15/10/2024 4
NO

80 2024-316-009550-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE   MANIZALES CALDAS  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000015408, 2024-400-010280-1 22/10/2024 9
NO

81 2024-316-009551-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010243-1 22/10/2024 9
NO

82 2024-316-009552-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010246-1 22/10/2024 9
NO

83 2024-316-009553-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010085-1 17/10/2024 6
NO

84 2024-316-009554-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ALCALDIA DE BARRANQUILLA      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000015143, TMP-2024-000015144, 2024-300-010050-116/10/2024 5
NO

85 2024-316-009555-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010078-1 17/10/2024 6
NO

86 2024-316-009556-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010071-1 17/10/2024 6
NO

87 2024-316-009557-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010069-1 17/10/2024 6
NO

88 2024-316-009558-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010048-1, 2024-211-010205-1 16/10/2024 5
NO

89 2024-316-009559-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010049-1 16/10/2024 5
NO

90 2024-316-009560-2 8/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL        DE OCAÑA       GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000015422, 2024-300-010279-1 22/10/2024 9
NO

91 2024-316-009561-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010206-1 21/10/2024 8
NO

92 2024-316-009562-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASAMBLEA DEPARTAMENTAL    DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010084-1 17/10/2024 6
NO

93 2024-316-009566-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL Luis Javier Sutta Cardenas SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 8/10/2024 0
NO

94 2024-316-009569-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS SOLEDAD  GAVIRIA LEON GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009888-1 8/10/2024 0
NO

95 2024-316-009570-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN  CAMILO ARBELAEZ PINEDA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009889-1 8/10/2024 0
NO

96 2024-316-009572-2 8/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ANA MARIA  CARVAJAL  FERNANDEZ DE SOTO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, TMP-2024-000015204, 2024-400-010119-1 17/10/2024 6
NO

97 2024-200-000111-4 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL GLOBAL CORPORATION  -- SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, 2024-300-011004-1 18/11/2024 26
NO

98 2024-316-009599-2 8/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN CAMILO ARBELAEZ PINEDA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009884-1 8/10/2024 0
NO

99 2024-316-009604-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL SENADO DE                                    LA REPUBLICA                                  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010421-1 28/10/2024 13
NO

100 2024-316-009605-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL LUIS CARLOS MARTINEZ JIMENEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 8/10/2024 0
NO

101 2024-316-009606-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL JORGE  ARDILA RINCON SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010009-1 15/10/2024 4
NO

102 2024-316-009613-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE SALUD                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010479-1 29/10/2024 14
NO

103 2024-316-009614-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALEXANDRA  VARGAS GOMEZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2024-000014908, 2024-400-009920-1 9/10/2024 1
NO

104 2024-316-009616-2 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL BOLSA MERCANTIL DE   COLOMBIA OFIICAL  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-319-010169-1 18/10/2024 7
NO

105 2024-200-000112-4 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL Gloria Esperanza Sanchez Cardenas GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010300-1 23/10/2024 10
NO

106 2024-200-000113-4 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL Gloria Esperanza Sanchez Cardenas GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010300-1 8/10/2024 0
NO

107 2024-200-000114-4 8/10/2024 PETICIÓN GENERAL Gloria Esperanza Sanchez Cardenas GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010300-1 23/10/2024 10
NO

108 2024-316-009617-2 9/10/2024 PETICIÓN GENERAL JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO  SANTIAGO DE CALI GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010005-1 15/10/2024 3
NO

109 2024-316-009620-2 9/10/2024 PETICIÓN GENERAL PROTECCION                  PROTECCION                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010181-1 18/10/2024 6
NO

110 2024-211-009621-2 9/10/2024 PETICIÓN GENERAL Gonzalo   Parra Gonzalez SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-211-009891-1 9/10/2024 0
NO

111 2024-316-009623-2 9/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN UNIVERSIDAD DE   CARTAGENA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010192-1 18/10/2024 6
NO

112 2024-316-009628-2 9/10/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010219-1 21/10/2024 7
NO

113 2024-316-009630-2 9/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE     TURBACO BOLIVAR    GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000015412, 2024-211-010272-1 22/10/2024 8
NO

114 2024-316-009633-2 9/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GERMAN GILDARDO   ROJAS LIZCANO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-009947-1 10/10/2024 1
NO

115 2024-200-000116-4 9/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Angela Maria Escobar Valencia GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-009944-1 10/10/2024 1
NO

116 2024-316-009654-2 9/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PERDOMO  ESPINOSA ELISEO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009945-1 10/10/2024 1
NO

117 2024-316-009667-2 9/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JUAN  CARLOS  ANGARITA CRUZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-009978-1 11/10/2024 2
NO



118 2024-316-009671-2 10/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FALABELLA             COLOMBIA         GRUPO DE TESORERÍA Responsable de Archivo ., 10/10/2024 0
NO

119 2024-316-009674-2 10/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CLARA MARCELA  CASTAÑO CASTAÑO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-009980-1 11/10/2024 1
NO

120 2024-316-009676-2 10/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLFONDOS   GRUPO DE TALENTO HUMANO TMP-2024-000015020, 2024-311-009985-1 11/10/2024 1

NO

121 2024-316-009678-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE JAMUNDI      VALLE DEL CAUCA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-009998-1 15/10/2024 2
NO

122 2024-316-009684-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE LA UNION VALLE DEL CAUCA                       --                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 10/10/2024 0
NO

123 2024-316-009685-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES            GOBERNACION DEL CAUCA           GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010102-1 17/10/2024 4
NO

124 2024-316-009687-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES            GOBERNACION DEL CAUCA           GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010100-1 17/10/2024 4
NO

125 2024-316-009689-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL UNIVERSIDAD DE           CARTAGENA UNICARTAGENA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010093-1 17/10/2024 4
NO

126 2024-316-009694-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010241-1 22/10/2024 7
NO

127 2024-316-009697-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010166-1 18/10/2024 5
NO

128 2024-316-009698-2 10/10/2024 PETICIÓN GENERAL LELIS  DORIA  DORIA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010167-1 18/10/2024 5
NO

129 2024-316-009700-2 10/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PORVENIR                                 --                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010348-1 25/10/2024 10
NO

130 2024-316-009702-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL ZAPATA  ARIAS RICARDO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010144-1 17/10/2024 3
NO

131 2024-316-009704-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE     LA MONTAÑITA    GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010010-1 15/10/2024 1
NO

132 2024-316-009707-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO DE OCCIDENTE         --        GRUPO DE TALENTO HUMANO Responsable de Archivo ., 11/10/2024 0
NO

133 2024-316-009710-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL María  Rosario del Pilar  Méndez  Kerguelén GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010440-1 28/10/2024 10
NO

134 2024-316-009711-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                            S.A                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010350-1 25/10/2024 9
NO

135 2024-316-009713-2 11/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Elizabeth  María  Montes  Castro GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010439-1 28/10/2024 10
NO

136 2024-316-009714-2 11/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Gloria  Patricia  Duque  Gomez GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010120-1 17/10/2024 3
NO

137 2024-316-009716-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL LINARES  DOUGLAS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010143-1 17/10/2024 3
NO

138 2024-316-009723-2 11/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES            GOBERNACION DEL CAUCA           GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010096-1 17/10/2024 3
NO

139 2024-316-009727-2 11/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS NIMIA INES GOMEZ DE ALVARADO     GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010140-1 17/10/2024 3
NO

140 2024-316-009729-2 11/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PAREDES AGUIRRE MYRIAM ALICIA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010138-1 17/10/2024 3
NO

141 2024-316-009732-2 11/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DE SANTANDER   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010242-1 22/10/2024 6
NO

142 2024-316-009734-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO PASIVO SOCIAL DE  FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 11/10/2024 0
NO

143 2024-316-009745-2 11/10/2024 PETICIÓN GENERAL LINARES  DOUGLAS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010139-1 17/10/2024 3
NO

144 2024-316-009749-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL ARMANDO  JOSE GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010602-1 1/11/2024 13
NO

145 2024-316-009750-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARTHA  CECILA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010117-1 17/10/2024 2
NO

146 2024-316-009751-2 15/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Gregory  Argote GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010137-1 17/10/2024 2
NO

147 2024-316-009755-2 15/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PAREDES AGUIRRE MYRIAM ALICIA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010136-1 17/10/2024 2
NO

148 2024-316-009759-2 15/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MARIA FLORANGELA IZQUIERDO RODRIGUEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010217-1 21/10/2024 4
NO

149 2024-316-009762-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN AMPARO  ACEVEDO CASTAÑO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010422-1 28/10/2024 9
NO

150 2024-316-009763-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL UNIVERSIDAD DEL VALLE    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 15/10/2024 0
NO

151 2024-316-009766-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARGARITA MARIA CARDONA GOMEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010288-1 22/10/2024 5
NO

152 2024-316-009769-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL CLARA INES VARGAS BELTRAN SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010170-1 18/10/2024 3
NO

153 2024-316-009777-2 15/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS TERESA MARIA ARAGON PINEDO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010135-1 17/10/2024 2
NO

154 2024-316-009779-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO DE PASIVO SOCIAL  FERROCARRILES DE COLOMBIA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 15/10/2024 0
NO

155 2024-316-009784-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JUAN CARLOS GARCIA RUEDA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010133-1 17/10/2024 2
NO

156 2024-316-009786-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Beatriz  Suárez Duque SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010147-1 17/10/2024 2
NO

157 2024-316-009790-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JUAN  CARLOS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, TMP-2024-000015250 18/11/2024 22
NO

158 2024-316-009791-2 15/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALBERTO ENRIQUE  CHICO AREVALO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010378-1 28/10/2024 9
NO

159 2024-316-009794-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL CANDELARIA   LARA  BARRERA. SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010172-1 18/10/2024 3
NO

160 2024-316-009797-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010595-1 1/11/2024 13
NO

161 2024-316-009798-2 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010368-1 25/10/2024 8
NO

162 2024-200-000117-4 15/10/2024 PETICIÓN GENERAL LUIS RAFAEL BONILLA  GONZALEZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010438-1 28/10/2024 9
NO

163 2024-316-009816-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL DEISSY VIVIANA AGUDELO CENDALES SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 16/10/2024 0
NO

164 2024-316-009817-2 16/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 16/10/2024 0
NO

165 2024-316-009824-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL UNIVERSIDAD DE           CARTAGENA UNICARTAGENA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010046-1 16/10/2024 0
NO

166 2024-316-009834-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 16/10/2024 0
NO

167 2024-316-009843-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL UNIVERSIDAD DE           CARTAGENA UNICARTAGENA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010047-1 16/10/2024 0
NO

168 2024-316-009844-2 16/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ALCALDIA DE   GUADALUPE SANTANDER  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010171-1 18/10/2024 2
NO

169 2024-316-009845-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL Edwin Helman Garrido Corredor GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010339-1 24/10/2024 6
NO

170 2024-316-009846-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO                            BBVA                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 16/10/2024 0
NO

171 2024-316-009847-2 16/10/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO                            BBVA                           SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Responsable de Archivo ., 16/10/2024 0
NO

172 2024-316-009854-2 17/10/2024 PETICIÓN GENERAL UNIVERSIDAD DE           CARTAGENA UNICARTAGENA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010072-1 17/10/2024 0
NO

173 2024-316-009863-2 17/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Alcaldia Municipal – Pijiño del Carmen   Magdalena GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010565-1 31/10/2024 10
NO

174 2024-316-009865-2 17/10/2024 PETICIÓN GENERAL UNIVERSIDAD DE           CARTAGENA UNICARTAGENA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010141-1 17/10/2024 0
NO

175 2024-316-009873-2 17/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS DELGADO  BLANDON UBEIMAR GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010132-1 17/10/2024 0
NO

176 2024-316-009876-2 17/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MINISTERIO DEL INTERIOR    SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Responsable de Archivo ., 18/10/2024 1
NO

177 2024-316-009877-2 17/10/2024 PETICIÓN GENERAL BOLSA MERCANTIL DE   COLOMBIA OFIICAL  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 17/10/2024 0
NO



178 2024-316-009884-2 17/10/2024 PETICIÓN GENERAL CENTRAL DE INVERSIONES   S.A CISA  GRUPO DE TESORERÍA Responsable de Archivo ., 6/11/2024 13
NO

179 2024-316-009886-2 17/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JULIE ANDREA FANDIÑO PINTO GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010239-1 21/10/2024 2
NO

180 2024-316-009887-2 17/10/2024 PETICIÓN GENERAL Sussan Karolyn Ramirez Noguera SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, SE ESTÁ TRAMITANDO NO REQUIERE RESPUESTA17/10/2024 0
NO

181 2024-316-009889-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE EL DOVIO               VALLE DEL CAUCA              GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010360-1 25/10/2024 5
NO

182 2024-316-009891-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                            S.A                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010351-1 25/10/2024 5
NO

183 2024-316-009896-2 18/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN HEBERTO  GIRALDO GUTIERREZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010257-1 22/10/2024 2
NO

184 2024-316-009897-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL UGPP   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010218-1 21/10/2024 1
NO

185 2024-316-009898-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL Procuraduría Delegada Segunda para la Vigilancia  Preventiva de la Función Pública OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS Responsable de Archivo ., 18/10/2024 0
NO

186 2024-316-009900-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL Procuraduría Delegada Segunda para la Vigilancia  Preventiva de la Función Pública OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS, TMP-2024-000015523, TMP-2024-000015574, TMP-2024-000015591, TMP-2024-000015592, TMP-2024-000015593, 2024-200-010370-125/10/2024 5
NO

187 2024-316-009901-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL MARLENE   GORDILLO HERRERA GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010338-1 24/10/2024 4
NO

188 2024-316-009903-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 18/10/2024 0
NO

189 2024-316-009904-2 18/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Sussan Karolyn Ramirez Noguera GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010240-1 21/10/2024 1
NO

190 2024-316-009905-2 18/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS DENNIS CATALINA SANABRIA RODRIGUEZ GRUPO DE TALENTO HUMANO Responsable de Archivo ., 30/10/2024 8
NO

191 2024-316-009908-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010352-1 25/10/2024 5
NO

192 2024-316-009910-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                COLPENSIONES                               GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010369-1 25/10/2024 5
NO

193 2024-316-009914-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010364-1 25/10/2024 5
NO

194 2024-316-009915-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010289-1 22/10/2024 2
NO

195 2024-316-009918-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TALENTO HUMANO Responsable de Archivo ., 18/10/2024 0
NO

196 2024-316-009919-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 18/10/2024 0

NO

197 2024-316-009920-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 18/10/2024 0
NO

198 2024-316-009927-2 18/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL DE    EL PLAYON   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010566-1 31/10/2024 9
NO

199 2024-316-009931-2 18/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE JAMUNDI      VALLE DEL CAUCA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010411-1 28/10/2024 6
NO

200 2024-316-009940-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Jessica Paola Jiménez Causil GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010282-1 22/10/2024 1
NO

201 2024-316-009942-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                            S.A                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010405-1 28/10/2024 5
NO

202 2024-316-009943-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                            S.A                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010407-1 28/10/2024 5
NO

203 2024-316-009944-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL Gladis Carolina Crespo Martinez SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, TMP-2024-000015587, 2024-400-010469-1 29/10/2024 6
NO

204 2024-316-009945-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Guillermina   Rodriguez  de Castro SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010238-1 21/10/2024 0
NO

205 2024-200-000119-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

206 2024-200-000120-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

207 2024-200-000121-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

208 2024-316-009946-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010393-1 28/10/2024 5
NO

209 2024-316-009947-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010392-1 28/10/2024 5
NO

210 2024-316-009948-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010389-1 28/10/2024 5
NO

211 2024-316-009949-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

212 2024-316-009950-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010400-1 28/10/2024 5
NO

213 2024-200-000122-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

214 2024-200-000123-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

215 2024-200-000124-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

216 2024-200-000125-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

217 2024-200-000126-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

218 2024-200-000127-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

219 2024-200-000128-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

220 2024-316-009951-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010390-1 28/10/2024 5
NO

221 2024-200-000129-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

222 2024-200-000130-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALResponsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO

223 2024-200-000131-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010249-1 22/10/2024 1
NO

224 2024-200-000132-4 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL juan  carlos lozada barrios GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010342-1 24/10/2024 3
NO

225 2024-316-009960-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL HOSPITAL DE CALDAS  E S E GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010683-1 6/11/2024 11
NO

226 2024-316-009961-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL JOSE IGNACIO BERMUDEZ SANCHEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, DOCUMENTO DE TRAMITE DE RELIQUIDACIONadjuntar la planilla de corrección para que se tenga en cuenta en mi solicitud de reliquidación. 21/10/2024 0
NO

227 2024-316-009963-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MARIA DOLLY RODIGUEZ    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010270-1 22/10/2024 1
NO

228 2024-316-009965-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL Luis Miguel Padilla Bula GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010299-1 23/10/2024 2
NO

229 2024-316-009969-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS TRIBUNAL ADMINISTRATIVO                 DE CUNDINAMARCA                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010310-1 23/10/2024 2
NO

230 2024-316-009971-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL NURY CLEMENCIA MORALES RINCON SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010612-1 5/11/2024 10
NO

231 2024-316-009973-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                             CUNDINAMARCA                             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010557-1 31/10/2024 8
NO

232 2024-316-009975-2 21/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES            GOBERNACION DEL CAUCA           GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010385-1 28/10/2024 5
NO

233 2024-316-009977-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MELO GUEVARA GABRIEL FLORENTIN GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010220-1 21/10/2024 0
NO

234 2024-316-009979-2 21/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION   DE BOLIVAR             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000015881, TMP-2024-000015882, 2024-211-010575-11/11/2024 9
NO

235 2024-316-009981-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL NOHORA  RANGEL LOPEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 21/10/2024 0

NO

236 2024-316-010004-2 21/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL   DE CUCUNUBA  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010684-1 6/11/2024 11

NO

237 2024-316-010005-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS OSCAR  MAURICIO  GIRALDO  HERNÁNDEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 21/10/2024 0
NO



238 2024-316-010008-2 21/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ALCALDIA Municipal   DE MOCOA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010254-1 22/10/2024 1
NO

239 2024-316-010009-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE MAICAO  LA GUAJIRA GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 22/10/2024 0
NO

240 2024-316-010011-2 22/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JOSE MANUEL SANCHEZ MOLINA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 22/10/2024 0
NO

241 2024-316-010012-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL AIDA ROSA MOLINA DURANGO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010759-1 8/11/2024 12
NO

242 2024-316-010014-2 22/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JESUS BERNAL AMOROCHO    GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010260-1 22/10/2024 0
NO

243 2024-316-010023-2 22/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL HUILA       HUILA       GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010685-1 6/11/2024 10
NO

244 2024-316-010025-2 22/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JUZGADO SÉPTIMO DE FAMILIA ORAL   DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010372-1 6/11/2024 10
NO

245 2024-316-010029-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS       COLFONDOS      SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010408-1 28/10/2024 4
NO

246 2024-316-010035-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 22/10/2024 0
NO

247 2024-316-010038-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL DORIS AMANDA ALVAREZ SUAREZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000015643, 2024-400-010406-1 28/10/2024 4
NO

248 2024-316-010040-2 22/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Joanna  Andrea  Rodriguez GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010516-1 30/10/2024 6
NO

249 2024-316-010044-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE     YUMBO VALLE    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 22/10/2024 0
NO

250 2024-316-010052-2 22/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE      ZARAGOZA ANTIOQUIA     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 22/10/2024 0
NO

251 2024-316-010061-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL JUZGADO 19 ADMINISTRATIVO DE ORALIDAD  DE BOGOTA SECCION SEGUNDA GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

252 2024-316-010063-2 23/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN RICARDO  RICARDO MENDIGAÑA SERJE SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010564-1 31/10/2024 6
NO

253 2024-316-010065-2 23/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS HECTOR IGNACIO RESTREPO NAME GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010314-1 23/10/2024 0
NO

254 2024-316-010066-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL JUAN SALOMON   ARCHILA SASTOQUE GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALTMP-2024-000015555, TMP-2024-000015556, 2024-400-010376-128/10/2024 3
NO

255 2024-316-010067-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE     YUMBO VALLE    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010686-1 6/11/2024 9
NO

256 2024-316-010068-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA Municipal            DE GUACA      SANTANDER     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

257 2024-316-010069-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DEL VALLE        DEL CAUCA       GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

258 2024-316-010071-2 23/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN VIVIANA EMILCE   CONTRERAS BRAUSIN GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALTMP-2024-000015806, 2024-400-010584-1 1/11/2024 7
NO

259 2024-316-010077-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO                 DE CUNDINAMARCA                GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

260 2024-316-010078-2 23/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CESAR AUGUSTO  BOLIVAR CARDENAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010313-1 23/10/2024 0
NO

261 2024-316-010080-2 23/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE MAICAO                 - LA GUAJIRA                GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

262 2024-316-010087-2 23/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

263 2024-316-010088-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MAYOR     DE RIOHACHA    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010778-1 8/11/2024 11
NO

264 2024-316-010089-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        GRUPO DE TALENTO HUMANO Responsable de Archivo ., 23/10/2024 0

NO

265 2024-316-010093-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES        COLPENSIONES       SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010402-1 28/10/2024 3
NO

266 2024-316-010094-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010401-1 28/10/2024 3
NO

267 2024-316-010098-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010395-1 28/10/2024 3
NO

268 2024-316-010100-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL BEATRIZ ELENA  OCAMPO CASTRO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010601-1 1/11/2024 7
NO

269 2024-316-010102-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                 --                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010399-1 28/10/2024 3
NO

270 2024-316-010103-2 23/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL DE           PUERTO ASIS PUTUMAYO          GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAResponsable de Archivo ., 23/10/2024 0
NO

271 2024-316-010104-2 23/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS DELIA ROSA LOPEZ RICO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2024-000015586, 2024-400-010410-1 28/10/2024 3
NO

272 2024-316-010113-2 24/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                            S.A                           GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010714-1 7/11/2024 9
NO

273 2024-316-010114-2 24/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JUAN PABLO CELIS VERGEL GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010517-1 30/10/2024 4
NO

274 2024-316-010118-2 24/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JIMENEZ LEMUS MARLENE ESTHER GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-200-010764-1 8/11/2024 10
NO

275 2024-316-010121-2 24/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LEONEL   URIBE  HERNANDEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010558-1 31/10/2024 5
NO

276 2024-316-010125-2 24/10/2024 PETICIÓN GENERAL EDWIN ALBERTO VALDES RODRIGUEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 24/10/2024 0
NO

277 2024-316-010130-2 24/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LUIS  MANUEL SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010441-1 28/10/2024 2
NO

278 2024-316-010138-2 24/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-010941-1 15/11/2024 14
NO

279 2024-316-010142-2 25/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010487-1 29/10/2024 2
NO

280 2024-316-010143-2 25/10/2024 PETICIÓN GENERAL EDUARDO JOSE CASTAÑEDA MURILLO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010609-1 5/11/2024 6
NO

281 2024-316-010146-2 25/10/2024 PETICIÓN GENERAL Laura Patricia Oviedo Niño   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-010961-1 15/11/2024 13
NO

282 2024-316-010148-2 25/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN AIDA ROSA MOLINA DURANGO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010758-1 8/11/2024 9
NO

283 2024-316-010160-2 25/10/2024 PETICIÓN GENERAL Arturo Manuel Petro Pérez SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010542-1 31/10/2024 4
NO

284 2024-316-010173-2 25/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010424-1 28/10/2024 1
NO

285 2024-316-010174-2 25/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010425-1 28/10/2024 1
NO

286 2024-316-010177-2 25/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CLAUDIA   VILLEGAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 25/10/2024 0
NO

287 2024-316-010180-2 25/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Carmen  Caldera GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010428-1 28/10/2024 1
NO

288 2024-316-010181-2 25/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FIDUPREVISORA   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010607-1 5/11/2024 6
NO

289 2024-316-010183-2 25/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LUZ DARY PORTILLA SARASTI SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010559-1 31/10/2024 4
NO

290 2024-316-010187-2 25/10/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 25/10/2024 0
NO

291 2024-316-010188-2 25/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE    BUCARAMANGA SANTANDER   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010812-1 12/11/2024 10
NO

292 2024-316-010192-2 25/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL EL BANCO – MAGDALENA     no aplica   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010688-1 7/11/2024 8
NO

293 2024-316-010194-2 25/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MUNICIPIO DE SAN    MARTIN DE LOBA   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010625-1, 2024-300-010604-1 1/11/2024 5
NO

294 2024-316-010202-2 28/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE        PLATO MAGDALENA       GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000016326, 2024-300-010902-1 14/11/2024 11
NO

295 2024-316-010203-2 28/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ASAMBLEA DEPARTAMENTAL   DEL TOLIMA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010732-1 7/11/2024 7
NO

296 2024-316-010204-2 28/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010473-1 29/10/2024 1
NO

297 2024-316-010205-2 28/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL TOLIMA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010468-1 29/10/2024 1
NO

298 2024-316-010207-2 28/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DE IBAGUE     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010429-1 28/10/2024 0
NO



299 2024-316-010208-2 28/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL   DE CUCUNUBA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010627-1 6/11/2024 6
NO

300 2024-316-010209-2 28/10/2024 PETICIÓN GENERAL FAMISANAR   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 28/10/2024 0
NO

301 2024-316-010211-2 28/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Harol  Bustamante Soto GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010844-1 13/11/2024 10
NO

302 2024-316-010215-2 28/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ROMERO  FAUNER SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010524-1 30/10/2024 2
NO

303 2024-316-010217-2 28/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE PALMIRA DEPARTAMENTO   DE VALLE DEL CAUCA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000015864, 2024-200-010586-1 1/11/2024 4
NO

304 2024-316-010232-2 29/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS NIMIA INES GOMEZ DE ALVARADO     GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010488-1 29/10/2024 0
NO

305 2024-316-010237-2 29/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PROCURADURIA - Provincial de      Instrucción de Ocaña     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010448-1 29/10/2024 0
NO

306 2024-316-010241-2 29/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ALMARCHIVOS    S.A.   GRUPO INTERNO DE TRABAJO DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA, 2024-300-010858-1 13/11/2024 9
NO

307 2024-316-010242-2 29/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS SAUL  ARIZA CASTAÑEDA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010489-1 29/10/2024 0
NO

308 2024-316-010244-2 29/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Beatriz  Suárez Duque GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010519-1 30/10/2024 1
NO

309 2024-316-010246-2 29/10/2024 PETICIÓN GENERAL CAMARA DE                                                 REPRESENTANTES                                              SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, es traslado de competencia es prestacion para la cual hay 2 meses sin embargo mediante 2024-400-010892-1 del 14-11-24 se euiario al abogado de la solicitante 29/10/2024 0
NO

310 2024-316-010247-2 29/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Municipio de Mercaderes   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010567-1 31/10/2024 2
NO

311 2024-316-010248-2 29/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ALCALDIA DE BARRANQUILLA      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, es un soporte para presentar en conciliación no es petición de documentos29/10/2024 0
NO

312 2024-316-010249-2 29/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE BARRANQUILLA      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, es una programación de conciliación se desarrolla en un mes tiene término de un mes 2024-300-011009-129/10/2024 0
NO

313 2024-316-010259-2 29/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PROTECCIÓN PENSIONES  Y CESANTIAS GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALTMP-2024-000015876, 2024-400-010587-1 1/11/2024 3
NO

314 2024-316-010265-2 29/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010988-1 18/11/2024 12
NO

315 2024-316-010268-2 29/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GUILLERMO ANDRES VALENCIA RODRIGUEZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010811-1 12/11/2024 8
NO

316 2024-316-010270-2 29/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL DE         SAN ONOFRE        GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010582-1 1/11/2024 3
NO

317 2024-316-010273-2 29/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DWE      NUQUI CHOCO     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010707-1 7/11/2024 6
NO

318 2024-316-010275-2 29/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DWE      NUQUI CHOCO     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010708-1 7/11/2024 6
NO

319 2024-316-010276-2 29/10/2024 PETICIÓN GENERAL GONZALEZ DE SANTOS CLARA INES     GRUPO DE GESTIÓN DE ALMACÉN Responsable de Archivo ., 8/11/2024 7
NO

320 2024-316-010283-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010810-1 12/11/2024 7
NO

321 2024-316-010287-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL    DE NUQUI   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 30/10/2024 0
NO

322 2024-316-010288-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL    DE NUQUI   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Responsable de Archivo ., 30/10/2024 0
NO

323 2024-316-010289-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO DE BOGOTA   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, SE ENVIO POR EMAIL 30/10/2024 0
NO

324 2024-316-010290-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS LUIS  FERNANDO  MANRIQUE  GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010544-1 31/10/2024 1
NO

325 2024-316-010294-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Beatriz  Suárez Duque GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010715-1 7/11/2024 5

NO

326 2024-316-010298-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Beatriz  Suárez Duque GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010715-1 15/11/2024 10
NO

327 2024-316-010302-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CESAR  DARIO  RODRIGUEZ  SANTOS GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010735-1 7/11/2024 5 NO

328 2024-316-010303-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE ROLDANILLO      VALLE DE CAUCA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010666-1 6/11/2024 4 NO

329 2024-316-010304-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL JUAN CAMILO ARBELAEZ PINEDA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000015875, 2024-400-010570-1 1/11/2024 2 NO

330 2024-316-010306-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS LINARES  DOUGLAS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010545-1 31/10/2024 1 NO

331 2024-200-000135-4 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN CARLOS LEON  JARAMILLO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010717-1 7/11/2024 5 NO

332 2024-316-010316-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS RIVERA  HERNANDEZ LORENZO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010576-1 1/11/2024 2 NO

333 2024-316-010324-2 30/10/2024 PETICIÓN GENERAL ALFONSO  DONCEL VILLEGAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000016182, 2024-400-010792-1 12/11/2024 7 NO

334 2024-316-010325-2 30/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Joanna  Andrea  Rodriguez GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010676-1 6/11/2024 4 NO

335 2024-316-010326-2 30/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS LINARES  DOUGLAS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010577-1 1/11/2024 2 NO

336 2024-316-010332-2 31/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS OSCAR EDUARDO PAREJA TREJOS    GRUPO DE TESORERÍA, 2024-300-010984-1 18/11/2024 10 NO

337 2024-316-010333-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                 --                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010572-1 1/11/2024 1 NO

338 2024-316-010334-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                 --                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010578-1 1/11/2024 1 NO

339 2024-316-010335-2 31/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS OLGA CONSUELO MEDINA SANDOVAL   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010739-1 7/11/2024 4 NO

340 2024-316-010337-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL LIBIA   OSPINA  DE LOPEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010896-1 14/11/2024 8 NO

341 2024-316-010339-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                            S.A                           GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010971-1 18/11/2024 10 NO

342 2024-316-010344-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CARLOS ANDRES SEGOVIA NARVAEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010850-1 13/11/2024 7 NO

343 2024-316-010345-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010804-1 12/11/2024 6 NO

344 2024-316-010360-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                                COLPENSIONES                               GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010690-1 7/11/2024 4 NO

345 2024-316-010361-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010796-1 12/11/2024 6 NO

346 2024-316-010362-2 31/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GARZON CANTOR FLOR MARIA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010579-1 1/11/2024 1 NO

347 2024-316-010363-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCION        - DEYSI JOHANNA CARDONA VAZQUEZ       SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010795-1 12/11/2024 6 NO

348 2024-316-010364-2 31/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS LINARES  DOUGLAS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010580-1 1/11/2024 1 NO

349 2024-316-010365-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                                COLPENSIONES                               GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010852-1 13/11/2024 7 NO

350 2024-316-010366-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010853-1 13/11/2024 7 NO

351 2024-316-010367-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                            COLPENSIONES                           GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010852-1 13/11/2024 7 NO

352 2024-316-010371-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010766-1 8/11/2024 5 NO

353 2024-316-010372-2 31/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS SAVIA SALUD EPS   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010766-1 8/11/2024 5 NO

354 2024-316-010374-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CONTRALORIA GENERAL DE   LA REPUBLICA  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, TMP-2024-000016155, 2024-200-010775-1 8/11/2024 5 NO

355 2024-316-010376-2 31/10/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO      POPULAR     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS Responsable de Archivo ., 31/10/2024 0 NO

356 2024-316-010379-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN DEPARTAMENTO NACIONAL  DE PLANEACION OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS Responsable de Archivo ., 31/10/2024 0 NO

357 2024-316-010386-2 31/10/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN DEPARTAMENTO NACIONAL    DE PLANEACION   OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS Responsable de Archivo ., 31/10/2024 0 NO

358 2024-316-010387-2 31/10/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MARIA  NANCY  FORERO  RAMIREZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010760-1 8/11/2024 5 NO

359 2024-316-010393-2 1/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN CAMILO ARBELAEZ PINEDA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010931-1 15/11/2024 8 NO

360 2024-316-010394-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS CORREO INFORMATIVO NRR 8/11/2024 4 NO

361 2024-316-010395-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS CORREO INFORMATIVO NRR 8/11/2024 4 NO

362 2024-316-010398-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA Municipal            DE GUACA      SANTANDER     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011006-1 18/11/2024 9 NO

363 2024-316-010402-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ANA ELVIRA   GOMEZ HERNANDEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010794-1 12/11/2024 5 NO

364 2024-316-010404-2 1/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS LUZ  ADRIANA  LOPEZ  RAMIREZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010677-1 6/11/2024 2 NO

365 2024-316-010407-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DEL            VALLE DEL CAUCA           GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010667-1 6/11/2024 2 NO

366 2024-316-010408-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO22/11/2024 13 NO

367 2024-316-010418-2 1/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR           SA          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 8 NO

368 2024-316-010419-2 1/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR           SA          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 8 NO

369 2024-316-010420-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GOBERNACION DE SANTANDER   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000016489, TMP-2024-000016490, 2024-211-010990-118/11/2024 9 NO

370 2024-316-010423-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ASAMBLEA DEPARTAMENTAL   DEL TOLIMA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010712-1 7/11/2024 3 NO

371 2024-316-010427-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLFONDOS   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011117-1 21/11/2024 12 NO

372 2024-316-010430-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010910-1 15/11/2024 8 NO

373 2024-316-010431-2 1/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010911-1 15/11/2024 8 NO

374 2024-316-010434-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Guillermo Curiel   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010605-1 5/11/2024 0 NO



375 2024-316-010435-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GUILLERMO ANDRES VALENCIA RODRIGUEZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010811-1 12/11/2024 4 NO

376 2024-316-010442-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010912-1 15/11/2024 7 NO

377 2024-316-010444-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS COOPVIGSAN CTA - Cooperativa Multiactiva   Federico Jaramillo Trujillo  GRUPO DE TESORERÍA 2024-300-010823-1 12/11/2024 4 NO

378 2024-316-010445-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL       DE NOVITA      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  se dio respuesta el 10 de noviembre por carero electrónica enviando la solicitud10/11/2024 3 NO

379 2024-316-010448-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Nadime  Muñoz  Narváez  Muñoz  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010718-1 7/11/2024 2 NO

380 2024-316-010452-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ARCHIVO GENERAL DE        LA NACION       GRUPO INTERNO DE TRABAJO DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIAse envía acta firmada por correo electrónico. no amerita respuesta6/11/2024 1 NO

381 2024-316-010453-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MARTHA CECILIA  GUERRERO BASTIDAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011034-1 19/11/2024 9 NO

382 2024-316-010454-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011297-1 27/11/2024 15 NO

383 2024-316-010455-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CLAUDIO  PARRA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010622-1 5/11/2024 0 NO

384 2024-316-010456-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO22/11/2024 12 NO

385 2024-316-010457-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO22/11/2024 12 NO

386 2024-316-010458-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO22/11/2024 12 NO

387 2024-316-010463-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MARTHA CECILIA  GUERRERO BASTIDAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011757-1 #¡REF! 25 NO

388 2024-316-010466-2 5/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR           SA          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 7 NO

389 2024-316-010467-2 5/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR           SA          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 7 NO

390 2024-316-010472-2 5/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN AMPARO  ACEVEDO CASTAÑO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010631-1 6/11/2024 1 NO

391 2024-316-010475-2 5/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR           SA          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 7 NO

392 2024-316-010476-2 5/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR           SA          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 7 NO

393 2024-316-010478-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Guillermo Curiel   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2024-000015988, 2024-400-010646-1 6/11/2024 1 NO

394 2024-316-010482-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010913-1 15/11/2024 7 NO

395 2024-316-010483-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS KAREN IVONE   ANDRADE TRILLERAS GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010730-1 7/11/2024 2 NO

396 2024-316-010485-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PORVENIR                                     --                                     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010914-1 15/11/2024 7 NO

397 2024-316-010486-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PORVENIR                                     --                                     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011042-1 20/11/2024 10 NO

398 2024-316-010488-2 5/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MARIA DEL ROSARIO ROJAS DE GOMEZ   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2024-000015980, 2024-400-010644-1 6/11/2024 1 NO

399 2024-316-010491-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS LUIS JOSE VILLA TANGARIFE GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, TMP-2024-000016673, 2024-400-011119-1 21/11/2024 11 NO

400 2024-316-010492-2 5/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PORVENIR                                     --                                     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011043-1 20/11/2024 10 NO

401 2024-316-010498-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JOSE   MAYA GARCIA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010637-1 6/11/2024 0 NO

402 2024-316-010500-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011298-1 27/11/2024 14 NO

403 2024-316-010507-2 6/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JOSE MANUEL SANCHEZ MOLINA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011906-1 #¡REF! 27 NO

404 2024-316-010508-2 6/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN AIDA ROSA MOLINA DURANGO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010759-1 8/11/2024 2 NO

405 2024-316-010509-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  PROTECCION                  PROTECCION                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011060-1 20/11/2024 9 NO

406 2024-316-010510-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL DE      MERCADERES- CAUCA     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERAe hablo con la abogada encargada para que enviara nuevamente la liquidación y acuerdo de pago con recursos FONPET8/11/2024 2 NO

407 2024-316-010512-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  SENADO DE                                          LA REPUBLICA                                        GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, INFORMATIVO 6/11/2024 0 NO

408 2024-316-010513-2 6/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                                     --                                     GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 6 NO

409 2024-316-010514-2 6/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                                     --                                     GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010957-1 15/11/2024 6 NO

410 2024-316-010515-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO22/11/2024 11 NO

411 2024-316-010516-2 6/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALMARCHIVOS    S.A.   GRUPO INTERNO DE TRABAJO DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA, INFORMATIVO 8/11/2024 2 NO

412 2024-316-010517-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CRISTIAN FELIPE MUÑOZ OSPINA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010830-1 12/11/2024 3 NO

413 2024-316-010525-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  DEL PORTILLO RONCALLO LUIS ADOLFO     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 6/11/2024 0 NO

414 2024-316-010537-2 6/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DE             RISARALDA            GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010780-1 8/11/2024 2 NO

415 2024-316-010540-2 6/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MINISTERIO DE SALUD                                                            Y PROTECCION SOCIAL                                                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-200-000133-4 8/11/2024 2 NO

416 2024-316-010549-2 6/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JUAN CARLOS ESTRADA MONTOYA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010695-1 7/11/2024 1 NO

417 2024-316-010551-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL DE             PUERTO ASIS PUTUMAYO            GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, acuerdo de pago con recursos fonpet en tramite11/11/2024 1 NO

418 2024-316-010552-2 7/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN VIRGINIA  -- ANGULO DE PACHECO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010737-1 7/11/2024 0 NO

419 2024-200-000141-4 7/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN anónimo anónimo   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011230-1 26/11/2024 12 NO

420 2024-316-010555-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GOBERNACION DE SANTANDER   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010992-1 18/11/2024 6 NO

421 2024-316-010557-2 7/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JOSE MANUEL SANCHEZ MOLINA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011911-1 16/12/2024 26 NO

422 2024-316-010562-2 7/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA Municipal DE          BAJO BAUDO         GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011048-1 20/11/2024 8 NO

423 2024-316-010565-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE SALUD                                                            Y PROTECCION SOCIAL                                                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011463-1 2/12/2024 16 NO

424 2024-316-010566-2 7/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CAMARA DE REPRESENTANTES                        CONGRESO DE LA REPUBLICA                      SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010809-1 12/11/2024 2 NO

425 2024-316-010567-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE SALUD                                                            Y PROTECCION SOCIAL                                                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, TMP-2024-000017368, 2024-400-011658-1 10/12/2024 22 NO

426 2024-316-010570-2 7/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CORDOBA ARDILA ALFONSO ENRIQUE GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010719-1 7/11/2024 0 NO

427 2024-316-010571-2 7/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PROCURADURIA GENERAL DE          LA NACION         GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, TMP-2024-000016757, 2024-300-011170-1 22/11/2024 10 NO

428 2024-316-010576-2 7/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CARDENAS HUERTAS BLANCA INES GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2024-000016090, 2024-400-010720-1 7/11/2024 0 NO

429 2024-316-010577-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Martha H. Vasquez Trujillo GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011316-1 28/11/2024 14 NO

430 2024-316-010579-2 7/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS TITO ARQUIMINIO PAEZ   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011202-1 25/11/2024 11 NO

431 2024-316-010580-2 7/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JUAN  CARLOS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000016310, 2024-400-010889-1 14/11/2024 4 NO

432 2024-316-010581-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JIMMY DRANGUET RODRIGUEZ   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011318-1 28/11/2024 14 NO

433 2024-316-010586-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  EL PROGRESO   MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011161-1 22/11/2024 10 NO

434 2024-316-010592-2 7/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALVARO  MAURICIO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011045-1 20/11/2024 8 NO

435 2024-316-010598-2 7/11/2024 PETICIÓN GENERAL  PEDRO HERNANDO RIAÑO URIBE GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, TMP-2024-000016672, 2024-400-011123-1 21/11/2024 9 NO

436 2024-316-010602-2 7/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ANA MARIA LUCILA CORREDOR GONZALEZ   GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010742-1 8/11/2024 1 NO

437 2024-316-010603-2 8/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ALCALDIA DE       PEDRAZA MAGDALENA      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011072-1 20/11/2024 7 NO

438 2024-316-010607-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS INFORMATIVO 8/11/2024 0 NO

439 2024-316-010608-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  AIDA ROSA MOLINA DURANGO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011521-1 5/12/2024 18 NO

440 2024-316-010610-2 8/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN BANCO                          PICHINCHA                         SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011522-1 5/12/2024 18 NO

441 2024-316-010612-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011300-1 27/11/2024 12 NO

442 2024-316-010613-2 8/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN FLOR  YAMILE  DONCEL  VILLEGAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010831-1 12/11/2024 1 NO

443 2024-316-010616-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO11/11/2024 0 NO

444 2024-316-010617-2 8/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010854-1 13/11/2024 2 NO

445 2024-316-010618-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO11/11/2024 0 NO

446 2024-316-010619-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011076-1 20/11/2024 7 NO

447 2024-316-010620-2 8/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ROMERO AGUDELO MARIO HUGO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010944-1 15/11/2024 4 NO

448 2024-200-000142-4 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MAGDA   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011128-1 21/11/2024 8 NO

449 2024-200-000143-4 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Luis  Eduardo Rojas  Bohórquez GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011128-1 21/11/2024 8 NO

450 2024-316-010621-2 8/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS SENADO DE   LA REPUBLICA  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, NRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO11/11/2024 0 NO

451 2024-316-010622-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE PINILLOS                       PINILLOS                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011156-1 22/11/2024 9 NO

452 2024-316-010623-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MARIA DEL PILAR GARZON CRUZ    GRUPO DE TALENTO HUMANO 2024-311-011146-1 11/11/2024 0 NO

453 2024-316-010627-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES                                   COLPENSIONES                                  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011077-1 20/11/2024 7 NO

454 2024-316-010628-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-010852-1 15/11/2024 #¡VALOR! NO

455 2024-316-010629-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-010847-1 13/11/2024 2 NO

456 2024-316-010642-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ADRES ADMINISTRADORA DE                  LOS RECURSOS DEL     DEL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD            SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 8/11/2024 0 NO

457 2024-316-010647-2 8/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL VALLE             DEL CAUCA            GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERASe finaliza por que informan sobre la remisión de documentos solicitados en mesa de trabajo26/11/2024 11 NO

458 2024-316-010649-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JORGE  ENRIQUE SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-010832-1 12/11/2024 1 NO

459 2024-316-010650-2 8/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN QUIÑONES  NUÑEZ PEDRO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011523-1 5/12/2024 18 NO

460 2024-316-010655-2 8/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011301-1 27/11/2024 12 NO

461 2024-316-010656-2 8/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS NOTARIA UNICA DE  ISTMINA -CHOCO GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011082-1 20/11/2024 7 NO

462 2024-316-010658-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  RAUL F. DE LA TORRE C.   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011635-1 9/12/2024 19 NO

463 2024-316-010659-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS tramite de reconocimient 28/11/2024 12 NO

464 2024-316-010660-2 12/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ANDRES LEONARDO   VILLAMIL DUARTE  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011364-1 29/11/2024 13 NO



465 2024-316-010661-2 12/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GEORY  NITIS CUADRADO ESPITIA GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011130-1 21/11/2024 7 NO

466 2024-316-010663-2 12/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Ana Soledad Rubio Guevara GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010833-1 12/11/2024 0 NO

467 2024-316-010668-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS correo informativo no requiere respuesta 20/11/2024 6 NO

468 2024-316-010670-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ECHEVERRI URIBE LUIS ENRIQUE SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000016412, 2024-400-010945-1 15/11/2024 3 NO

469 2024-316-010672-2 12/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CLAUDIA  MILENA GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011125-1 21/11/2024 7 NO

470 2024-316-010680-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE CUCUNUBA    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011037-1 19/11/2024 5 NO

471 2024-316-010682-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ANTONIO  JOSE DIAZ TAPIA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011046-1 20/11/2024 6 NO

472 2024-316-010683-2 12/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE PLANETA     RICA CORDOBA    GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010881-1 14/11/2024 2 NO

473 2024-316-010685-2 12/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, envian soportes de pago 29/11/2024 13 NO

474 2024-316-010686-2 12/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS COOPVIGSAN CTA - Cooperativa Multiactiva   Federico Jaramillo Trujillo  GRUPO DE GESTIÓN CONTABLE,  se dio respuesta a la solicitud 2/12/2024 14 NO

475 2024-316-010702-2 12/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CARDENAS HUERTAS BLANCA INES GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2024-000016253, 2024-400-010843-1 13/11/2024 1 NO

476 2024-316-010715-2 13/11/2024 PETICIÓN GENERAL  PORVENIR                                     --                                     GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011203-1 25/11/2024 8 NO

477 2024-316-010716-2 13/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE PINILLOS                       PINILLOS                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011210-1 25/11/2024 8 NO

478 2024-316-010718-2 13/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN CAMILO ARBELAEZ PINEDA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011654-1 13/11/2024 0 NO

479 2024-316-010722-2 13/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLSOF      S.A     GRUPO DE TESORERÍA 2024-300-011005-1 18/11/2024 3 NO

480 2024-316-010726-2 13/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCADIA DE       MERCADERES CAUCA      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  acuerdo de pago tramitado y radicado ante el MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO11/12/2024 10 NO

481 2024-316-010728-2 13/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARCO TULIO VELASCO  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011799-1 11/12/2024 20 NO

482 2024-316-010732-2 13/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PROCURADURIA - Provincial de      Instrucción de Ocaña     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-010874-1 14/11/2024 1 NO

483 2024-316-010733-2 13/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS MIRYAM  ESTELA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-010958-1 15/11/2024 2 NO

484 2024-316-010738-2 13/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS QUELVIN LUIS   ORTEGA PELEGRINO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011368-1 29/11/2024 12 NO

485 2024-316-010739-2 13/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS BANCO   ITAU  GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010871-1 14/11/2024 1 NO

486 2024-316-010741-2 13/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ANPPE ASOCIACION NACIONAL                DE PENSIONADOS               SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 14/11/2024 1 NO

487 2024-316-010745-2 13/11/2024 PETICIÓN GENERAL  LEIDY CATERIN TORRES SATIZABAL GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-010901-1 14/11/2024 1 NO

488 2024-316-010748-2 13/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES                                            STHEPHANIE BORNACELLI BARRENECHE                                      GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011302-1 27/11/2024 10 NO

489 2024-316-010752-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL DE      MERCADERES- CAUCA     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  acuerdo de pago tramitado y radicado ante el MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO14/11/2024 1 NO

490 2024-316-010753-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS correo informativo no requiere respuesta 21/11/2024 5 NO

491 2024-316-010759-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011690-1 10/12/2024 18 NO

492 2024-316-010760-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE PINILLOS                       PINILLOS                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011214-1 25/11/2024 7 NO

493 2024-316-010761-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  BLANCA  NELLY  ARDILA MORALES GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011164-1 22/11/2024 6 NO

494 2024-316-010766-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  EVELIO  ROSERO RIASCOS GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011303-1 27/11/2024 9 NO

495 2024-316-010768-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JESUS EMILSEN PINZON ORTIZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 15/11/2024 1 NO

496 2024-316-010769-2 14/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS NELSON   HINCAPIE LEON GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010915-1 15/11/2024 1 NO

497 2024-316-010772-2 14/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GIRALDO  LEMA ALFREDO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010959-1 15/11/2024 1 NO

498 2024-316-010773-2 14/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN FUNDACION HOSPITAL SAN JOSE                DE BUGA FHSJB               GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011430-1 2/12/2024 12 NO

499 2024-316-010776-2 14/11/2024 PETICIÓN GENERAL  NELSON   HINCAPIE LEON SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011689-1 10/12/2024 18 NO

500 2024-316-010778-2 14/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Jorge Eliecer Arango Garcia GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010960-1 15/11/2024 1 NO

501 2024-316-010783-2 15/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE LA UNION VALLE DEL CAUCA                        --                       GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011311-1 27/11/2024 8 NO

502 2024-316-010784-2 15/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS AMPARO  DEL ROSARIO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010955-1 15/11/2024 0 NO

503 2024-316-010785-2 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011272-1 26/11/2024 7 NO

504 2024-316-010787-2 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  VICTOR  MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011204-1 25/11/2024 6 NO

505 2024-316-010795-2 15/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARTHA  YANNET GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-010954-1 15/11/2024 0 NO

506 2024-316-010798-2 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  PORVENIR                                     --                                     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011274-1 26/11/2024 7 NO

507 2024-316-010800-2 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE PINILLOS                       PINILLOS                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011158-1 22/11/2024 5 NO

508 2024-200-000147-4 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  IVAN  SILVANO LOZANO  OSORIO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 16/11/2024 0 NO

509 2024-316-010806-2 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  LOZANO OSORIO IVAN SILVANO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 16/11/2024 0 NO

510 2024-316-010809-2 15/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE       PEDRAZA MAGDALENA      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011116-1 21/11/2024 4 NO

511 2024-316-010820-2 18/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JOSE IGNACIO BERMUDEZ SANCHEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011432-1 2/12/2024 10 NO

512 2024-316-010822-2 18/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN CAMILO ARBELAEZ PINEDA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011002-1 18/11/2024 0 NO

513 2024-316-010828-2 18/11/2024 PETICIÓN GENERAL  VILMA LEONOR GARCIA PABON GRUPO DE TALENTO HUMANO, 2024-311-011341-1 28/11/2024 8 NO

514 2024-316-010830-2 18/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CIELO  HORMIGA PAZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011168-1 22/11/2024 4 NO

515 2024-316-010834-2 18/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PROCURADURIA PROVINCIAL DE   SANTA MARTA  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011000-1 18/11/2024 0 NO

516 2024-316-010836-2 18/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CONTRALORIA GENERAL DE     LA REPUBLICA    SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, 2024-200-011032-1 19/11/2024 1 NO

517 2024-316-010838-2 18/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Juan Alejandro Motato  Motato GRUPO DE TALENTO HUMANO 2024-311-011113-1, TMP-2024-000016759, 2024-311-011175-121/11/2024 3 NO

518 2024-316-010840-2 18/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011721-1 10/12/2024 16 NO

519 2024-316-010842-2 18/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Malka Lorena Ribon Vides SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011425-1 2/12/2024 10 NO

520 2024-316-010843-2 18/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011029-1 19/11/2024 1 NO

521 2024-316-010846-2 18/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLSOF      S.A     GRUPO DE TESORERÍA 2024-300-011070-1 20/11/2024 2 NO

522 2024-316-010847-2 18/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS WILSON   ARIAS  CASTILLO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011401-1 2/12/2024 10 NO

523 2024-316-010848-2 18/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CAMILO  ARENAS CORTÉS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011265-1 26/11/2024 6 NO

524 2024-316-010854-2 18/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS SANDRA MILENA   VERGARA PÉREZ  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011402-1 2/12/2024 10 NO

525 2024-316-010857-2 18/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011550-1 5/12/2024 13 NO

526 2024-316-010862-2 19/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN UNIVERSIDAD DE  NARIÑO GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011213-1 25/11/2024 4 NO

527 2024-316-010867-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CHAJIN  FLORIAN RICARDO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011057-1 20/11/2024 1 NO

528 2024-316-010868-2 19/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN DALEL VARON ALI DE JESUS     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011723-1 10/12/2024 15 NO

529 2024-316-010869-2 19/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN JAIME CASABIANCA PERDOMO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011040-1 20/11/2024 1 NO

530 2024-316-010871-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JUAN  CARLOS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011270-1 15/11/2024 #¡VALOR! NO

531 2024-316-010872-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLFONDOS   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011284-1 27/11/2024 6 NO

532 2024-316-010877-2 19/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GARCIA ORJUELA CARLOS ARMANDO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-012092-1 23/12/2024 24 NO

533 2024-316-010878-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE BOLIVAR         VALLE DEL CAUCA        GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011266-1 26/11/2024 5 NO

534 2024-316-010879-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL DE       SAHAGÚN CORDOBA      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011121-1 21/11/2024 2 NO

535 2024-316-010883-2 19/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALVARO   OROZCO CARDENAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, TMP-2024-000017046, TMP-2024-000017047, 2024-400-011391-129/11/2024 8 NO

536 2024-316-010884-2 19/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FRANCISCO  CORDOBA ZAMBRANO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011105-1 21/11/2024 2 NO

537 2024-316-010885-2 19/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ELIECER   BAEZ AFANADOR GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011078-1 20/11/2024 1 NO

538 2024-316-010886-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE PINILLOS                       PINILLOS                      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011159-1 22/11/2024 3 NO

539 2024-316-010897-2 19/11/2024 PETICIÓN GENERAL  FRANCISCO  CORDOBA ZAMBRANO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011084-1 21/11/2024 2 NO

540 2024-316-010898-2 19/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ASTRID   ASTRID BARRIOS SANDOVAL GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011079-1 20/11/2024 1 NO

541 2024-316-010904-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JORGE  ENRIQUE SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011066-1 20/11/2024 0 NO

542 2024-316-010905-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Gladis Carolina Crespo Martinez SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000016675, 2024-400-011111-1 21/11/2024 1 NO

543 2024-316-010906-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  PENSIONES                                  CUNDINAMARCA                                  GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011216-1 25/11/2024 3 NO

544 2024-316-010908-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE SALUD                                                            Y PROTECCION SOCIAL                                                           GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, TMP-2024-000016622, 2024-200-011101-1 21/11/2024 1 NO

545 2024-316-010915-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL DE             PUERTO ASIS PUTUMAYO            GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, acuerdo de pago con recuros fonpet en tramite11/12/2024 15 NO

546 2024-316-010918-2 20/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CLAUDIA  MILENA GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011399-1 29/11/2024 7 NO

547 2024-316-010919-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GARCIA  JOSE GUILLERMO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011270-1 26/11/2024 4 NO

548 2024-316-010920-2 20/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN BEATRIZ   SUAREZ DUQUE  GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011205-1 25/11/2024 3 NO

549 2024-316-010921-2 20/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ANPPE ASOCIACION NACIONAL                DE PENSIONADOS               DIRECCIÓN GENERAL, 2024-200-011429-1 2/12/2024 8 NO

550 2024-316-010922-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  PINZON  ALVAREZ GUSTAVO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011769-1 11/12/2024 15 NO

551 2024-316-010923-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  TRUJILLO MUNOZ JOSE AUGUSTO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011770-1 11/12/2024 15 NO

552 2024-316-010924-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  VILLARREAL  RAMOS TIBERIO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011772-1 11/12/2024 15 NO

553 2024-316-010925-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ROJAS  MORALES ERNESTO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011774-1 11/12/2024 15 NO

554 2024-316-010926-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE SALUD                                                            Y PROTECCION SOCIAL                                                           SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, 2024-300-011545-1 5/12/2024 11 NO



555 2024-316-010928-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  SERGIO ANTONIO ESCOBAR JAIMES SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, SE RADICA PARA RELIQUIDACION DEBE EMITIRSE AA21/11/2024 1 NO

556 2024-316-010929-2 20/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE LA UNION NARIÑO                         --                        GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011261-1 26/11/2024 4 NO

557 2024-316-010935-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GOBERNACION  DE CAQUETA    SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS No requiere respuesta 21/11/2024 0 NO

558 2024-316-010937-2 21/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION  DE CAQUETA    SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS No requiere respuesta 21/11/2024 0 NO

559 2024-316-010938-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE VILLANUEVA                  DE GUAJIRA                 GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011328-1 28/11/2024 5 NO

560 2024-316-010939-2 21/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FONCEP   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011462-1 3/12/2024 8 NO

561 2024-316-010940-2 21/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN EMPOPASTO EMPRESAS     DE OBRAS    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-011512-1 4/12/2024 9 NO

562 2024-316-010942-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE CUCUNUBA    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-011513-1 4/12/2024 9 NO

563 2024-316-010943-2 21/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JAHV MCGREGOR S.A.                              --                           GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  certificación que sea dar una vez se cargue completamente la información en el ambiente de prueba del zbox, respuesta dada por correo electrónico11/12/2024 14 NO

564 2024-316-010944-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS correo informativo no requiere respuesta 26/11/2024 3 NO

565 2024-316-010945-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CAMARA DE                                                                   REPRESENTANTES                                                                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011453-1 3/12/2024 8 NO

566 2024-316-010946-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCADIA DE   PACHO CUNDINAMARCA  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-011468-1 3/12/2024 8 NO

567 2024-316-010951-2 21/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS OLIVAROS LOZADA VALERIO    GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011135-1 22/11/2024 1 NO

568 2024-316-010952-2 21/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALICIA  VALDERRAMA DE HENRIQUEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, TMP-2024-000017229, 2024-400-011524-1 5/12/2024 10 NO

569 2024-316-010954-2 21/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Jorge Eliciecer Bello   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011283-1 27/11/2024 4 NO

570 2024-316-010955-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011828-1 12/12/2024 15 NO

571 2024-316-010960-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011280-1 27/11/2024 4 NO

572 2024-316-010964-2 21/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS BETTY CABRALES DE SILVA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011142-1 22/11/2024 1 NO

573 2024-316-010965-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  LUIS ALONSO GRIZALES RENGIFO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011268-1 26/11/2024 3 NO

574 2024-316-010966-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  LUIS  JUVEL NARANJO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011351-1 28/11/2024 5 NO

575 2024-316-010967-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Beatriz  Suárez Duque GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011205-1 25/11/2024 2 NO

576 2024-316-010968-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE PLANETA     RICA CORDOBA    GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011217-1 25/11/2024 2 NO

577 2024-316-010970-2 21/11/2024 PETICIÓN GENERAL  DEFENSORIA DEL PUEBLO     GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011459-1 3/12/2024 8 NO

578 2024-316-010973-2 22/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JAHV MCGREGOR S.A.                              --                           GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  certificación que sea dar una vez se cargue completamente la información en el ambiente de prueba del zbox, respuesta dada por correo electrónico11/12/2024 13 NO

579 2024-316-010975-2 22/11/2024 PETICIÓN GENERAL  SKANDIA   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011321-1 28/11/2024 4 NO

580 2024-316-010979-2 22/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS FUNDACION HOSPITAL SAN JOSE DE BUGA     Sanchez   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  se finaliza por ser soporte de pago 13/12/2024 15 NO

581 2024-316-010980-2 22/11/2024 PETICIÓN GENERAL  FELIPE ANDRES   GIRALDO GUEVARA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, Se da cierre por tramite surtido 6/12/2024 5 NO

582 2024-316-010985-2 22/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CÈSAR AUGUSTO POLANÌA OSORIO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO NO REQUIERE RESPUESTA ES UNA AGRADECIMIENTO22/11/2024 0 NO

583 2024-316-010994-2 22/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GOBERNACION DEL HUILA    N/A   GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, se reciben documento soporte pago Fonpet Ernesto Macias Tovar2/12/2024 6 NO

584 2024-316-010997-2 22/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PROCURADURIA - Provincial de      Instrucción de Ocaña     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011182-1 25/11/2024 1 NO

585 2024-316-011003-2 25/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Jesús Ernesto Ortiz Vargas GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011198-1 25/11/2024 0 NO

586 2024-316-011004-2 25/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Jesús Ernesto Ortiz Vargas GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011199-1 25/11/2024 0 NO

587 2024-316-011006-2 25/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN BERTHA   RESTREPO RODRIGUEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011796-1 11/12/2024 12 NO

588 2024-316-011010-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  JORGE ELIAS   CAMACHO ROA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011278-1 27/11/2024 2 NO

589 2024-316-011012-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Natalia Maria Castro Córdoba GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-400-011228-1 26/11/2024 1 NO

590 2024-316-011014-2 25/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS VICTOR  MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011219-1 25/11/2024 0 NO

591 2024-316-011016-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE       NUQUI CHOCO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011454-1 3/12/2024 6 NO

592 2024-316-011024-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  MINISTERIO DE SALUD                                                            Y PROTECCION SOCIAL                                                           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011829-1 12/12/2024 13 NO

593 2024-316-011029-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE       NEIVA HUILA      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011224-1 26/11/2024 1 NO

594 2024-316-011038-2 25/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JAHV MCGREGOR S.A.                              --                           GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011240-1 26/11/2024 1 NO

595 2024-316-011040-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  CARLOS HERNAN   BARRAGAN LOSADA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, Novedad nomina nrr 26/11/2024 1 NO

596 2024-316-011043-2 25/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011916-1 16/12/2024 15 NO

597 2024-316-011050-2 25/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GARCIA ORJUELA CARLOS ARMANDO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011343-1 28/11/2024 3 NO

598 2024-316-011053-2 26/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MORALES Y MONTALVO ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011481-1 4/12/2024 6 NO

599 2024-316-011056-2 26/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS STELLA  GONZALEZ GALINDO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011291-1 27/11/2024 1 NO

600 2024-316-011057-2 26/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Luisa  Fernanda  Cervantes  Lascarro GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011293-1 27/11/2024 1 NO

601 2024-316-011061-2 26/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JOSE  CURIEL SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011597-1 6/12/2024 8 NO

602 2024-316-011062-2 26/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GOBERNACION     DE RISARALDA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011375-1 29/11/2024 3 NO

603 2024-316-011068-2 26/11/2024 PETICIÓN GENERAL  COLFONDOS         COLFONDOS        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011555-1 5/12/2024 7 NO

604 2024-316-011071-2 26/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARIA DEL ROSARIO ROJAS DE GOMEZ   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011600-1 6/12/2024 8 NO

605 2024-316-011073-2 26/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE       SAMANA CALDAS      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011527-1 5/12/2024 7 NO

606 2024-316-011078-2 26/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL VALLE             DEL CAUCA            GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS2024-400-011323-1 28/11/2024 2 NO

607 2024-316-011080-2 26/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ANPPE ASOCIACION NACIONAL                DE PENSIONADOS               SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011602-1 6/12/2024 8 NO

608 2024-316-011091-2 26/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN VALENCIA  NARANJO GUILLERMO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011604-1 9/12/2024 9 NO

609 2024-316-011093-2 26/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA MUNICIPAL DEL SOCORRO SANTANDER   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-011561-1 5/12/2024 7 NO

610 2024-316-011096-2 26/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Melva Lucero Aristizábal Botero SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011610-1 9/12/2024 9 NO

611 2024-316-011101-2 27/11/2024 PETICIÓN GENERAL  GARCIA ORJUELA CARLOS ARMANDO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011601-1 6/12/2024 7 NO

612 2024-316-011113-2 27/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GERTRUDIS  VARGAS BERNAL SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011599-1 6/12/2024 7 NO

613 2024-316-011115-2 27/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GERTRUDIS  VARGAS BERNAL SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011598-1 6/12/2024 7 NO

614 2024-200-000171-4 27/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN anónimo anónimo   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011415-1 2/12/2024 3 NO

615 2024-316-011121-2 27/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE PENSILVANIA       DPTO DE CALDAS      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, TMP-2024-000017278, 2024-211-011567-1 6/12/2024 7 NO

616 2024-316-011124-2 27/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ANGEL IVAN   CONTRERAS NIETO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011558-1 5/12/2024 6 NO

617 2024-316-011128-2 27/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CAMARA DE REPRESENTANTES -                                             REGISTRO Y CONTROL                                            GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011520-1 5/12/2024 6 NO

618 2024-316-011129-2 27/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ROSALBA  CARVAJAL PARRA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011519-1 5/12/2024 6 NO

619 2024-316-011132-2 27/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS CYS  TECNOLOGIA GRUPO DE TESORERÍA, 2024-300-011514-1 4/12/2024 5 NO

620 2024-316-011133-2 28/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE       CHAPARRAL TOLIMA      SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, 2024-300-011562-1 5/12/2024 5 NO

621 2024-316-011135-2 28/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011722-1 10/12/2024 8 NO

622 2024-316-011136-2 28/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL TOLIMA   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL, 2024-211-011831-1 12/12/2024 10 NO

623 2024-316-011137-2 28/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOBERNACION DEL TOLIMA   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA, 2024-300-011726-1 10/12/2024 8 NO

624 2024-316-011138-2 28/11/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS JUAN CAMILO ARBELAEZ PINEDA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011344-1 28/11/2024 0 NO

625 2024-316-011154-2 28/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALVARO JOSE ARGOTE MUÑOZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011419-1 2/12/2024 2 NO

626 2024-316-011168-2 28/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARGARITA MARIA CARDONA GOMEZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO, 2024-400-011708-1 10/12/2024 8 NO

627 2024-316-011169-2 28/11/2024 PETICIÓN GENERAL  ALCALDIA DE TUCHIN    SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, 2024-300-011433-1 2/12/2024 2 NO

628 2024-316-011170-2 28/11/2024 PETICIÓN GENERAL  Martha H. Vasquez Trujillo GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL, 2024-400-011563-1 5/12/2024 5 NO

629 2024-316-011171-2 28/11/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARTHA CECILIA  GUERRERO BASTIDAS SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS, 2024-400-011806-1 11/12/2024 9 NO

630 2024-316-011220-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL EMPOPASTO EMPRESAS       DE OBRAS      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERASE FINALIZA CON RESPUESTA POR CORREO ELECTRONICO EL DIA 03 DE DICIEMBRE CON ENVIO DE LA CUENTA DE COBRO DEL MES DE OCTUBRE PENDIENTE ENVIO CUENTA DE COBRO DEL MES DE NOVIEMBRE DEBIDO A QUE A LA FECHA NO SE HA REALIZADO EL CIERRE CONTABLE3/12/2024 1 NO

631 2024-316-011230-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR            --           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011699-1 10/12/2024 6 NO

632 2024-316-011234-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS              COLFONDOS             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011720-1 10/12/2024 6 NO

633 2024-316-011238-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL CONTADURIA GENERAL DE         LA NACION        GRUPO DE GESTIÓN CONTABLE FINALIZADO CON OBSERVACION RESUELTO 17/12/2024 11 NO

634 2024-316-011241-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO TERRITORIAL DE  PENSIONES DE CASANARE GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

635 2024-316-011244-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA Municipal DE             SANTA ISABEL            GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011705-1 10/12/2024 6 NO

636 2024-316-011248-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO  BANCO POPULAR   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO2/12/2024 0 NO

637 2024-316-011250-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011718-1 10/12/2024 6 NO

638 2024-316-011251-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011716-1 10/12/2024 6 NO

639 2024-316-011252-2 2/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL           DE PASTO          GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

640 2024-316-011259-2 2/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                                    S.A                                   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011758-1 11/12/2024 7 NO

641 2024-316-011262-2 3/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS EMPOPASTO EMPRESAS       DE OBRAS      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

642 2024-316-011263-2 3/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Guillermo  Curiel GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011518-1 5/12/2024 2 NO

643 2024-316-011264-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MAYOR   DE TUNJA  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-012026-1 18/12/2024 11 NO

644 2024-316-011265-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL CIELO  HORMIGA PAZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011517-1 5/12/2024 2 NO



645 2024-316-011273-2 3/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PROTECCION                       PROTECCION                      GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011700-1 10/12/2024 5 NO

646 2024-316-011274-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE SALUD                                                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                                                   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL  EN TRAMITE NO

647 2024-316-011275-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO                                    PICHINCHA                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO3/12/2024 0 NO

648 2024-316-011277-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL JOSE IGNACIO BERMUDEZ SANCHEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS  EN TRAMITE NO

649 2024-316-011279-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL SENADO DE LA REPUBLICA-DIVISION                      DE RECURSOS HUMANOS                     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011825-1 12/12/2024 7 NO

650 2024-316-011288-2 3/12/2024 PETICIÓN GENERAL JULIO ROBERTO   SALAZAR PERDOMO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011759-1 11/12/2024 6 NO

651 2024-316-011297-2 4/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MINISTERIO DE SALUD                                                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                                                   OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS Se carga documentación en el espacio indicado y se da respuesta a través de correo electrónico Asunto:RE: MSPS_PESI_Solicitud de Insumos Pendientes Entidades Sectoriales_Evaluación del Nivel de Madurez en Seguridad de la Información (PESI)2/12/2024 -4 NO

652 2024-316-011300-2 4/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CUESTA  RODRIGUEZ ANDRES GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011511-1 4/12/2024 0 NO

653 2024-316-011306-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS       Y PENSIONES - FONCEP      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000017908 5/12/2024 1 NO

654 2024-316-011309-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO GNB SUDAMERIS   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO4/12/2024 0 NO

655 2024-316-011312-2 4/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011701-1 10/12/2024 4 NO

656 2024-316-011315-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL EL PROGRESO       MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS      GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012161-1 24/12/2024 14 NO

657 2024-316-011316-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL COOVITEL        COOVITEL       SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO4/12/2024 0 NO

658 2024-316-011320-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL Jesus Maria Blandon Cano SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011716-1 10/12/2024 4 NO

659 2024-316-011322-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011760-1 11/12/2024 5 NO

660 2024-316-011323-2 4/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011702-1 10/12/2024 4 NO

661 2024-316-011324-2 4/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Adrian  Barreto Benjumea SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012189-1 26/12/2024 15 NO

662 2024-316-011326-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO                                                                                                                                                                                                                               SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS CORREO INFORMATIVO NO REQUIERE RESPUESTA11/12/2024 5 NO

663 2024-316-011334-2 4/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE       YUMBO VALLE      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

664 2024-316-011335-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO  BANCO POPULAR   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO4/12/2024 0 NO

665 2024-316-011339-2 4/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LUIS  VICENTE  GONZALEZ  MEJIA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011832-1 12/12/2024 6 NO

666 2024-316-011342-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA  DE SOACHA     GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

667 2024-316-011343-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011761-1 11/12/2024 5 NO

668 2024-316-011344-2 4/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION  DEL TOLIMA      --    GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011985-1 18/12/2024 10 NO

669 2024-316-011349-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL EL PROGRESO       MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-400-011857-1, 2024-300-012027-1, TMP-2024-000017942, 2024-300-012049-113/12/2024 6 NO

670 2024-316-011350-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL VIVIANA  ROCIO  CERQUERA LOZANO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO5/12/2024 0 NO

671 2024-316-011361-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLSANITAS            MEDISANITAS           SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO5/12/2024 0 NO

672 2024-316-011365-2 5/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JAHV MCGREGOR S.A.                                            --                                         SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA En atención al Radicado N° 2024-316-011843-2, el cual esta asignado a mi nombre, te informó que  este se finalizó el día de hoy en razón de la confirmación en sistema SECOP II de la liquidación del contrato y a que la Solicitud no requirió respuesta por moƟvo de aclaración de adición de Ɵempo al contrato N°040-24 solicitada por el contraƟsta en el mes de diciembre y cuya factura FE14888 fue cancelada el día 26 de diciembre 2024 mediante opc1126924, para terminar dicho contrato.6/12/2024 1 NO

673 2024-316-011366-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL RICAURTE  ARMESTO ANDRES SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011853-1 13/12/2024 6 NO

674 2024-316-011367-2 5/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS BETTY  YOLANDA  GRUESO  FORERO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011813-1 12/12/2024 5 NO

675 2024-316-011376-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL ROCIO  VERENA  MONTES  BUELVAS GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011777-1 11/12/2024 4 NO

676 2024-316-011379-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO (NRR)17/12/2024 8 NO

677 2024-316-011380-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALCOLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO (NRR)17/12/2024 8 NO

678 2024-316-011381-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALCOLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO (NRR)17/12/2024 8 NO

679 2024-316-011382-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL DEFENSORIA DEL PUEBLO     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011783-1 11/12/2024 4 NO

680 2024-316-011383-2 5/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS GLADYS  HERNÁNDEZ PRADA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011641-1 9/12/2024 2 NO

681 2024-316-011384-2 5/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012060-1 20/12/2024 11 NO

682 2024-316-011387-2 6/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MINISTERIO DE SALUD                                                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                                                   OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS Se carga documentación en el espacio indicado y se da respuesta a través de correo electrónico Asunto:RE: MSPS_PESI_Solicitud de Insumos Pendientes Entidades Sectoriales_Evaluación del Nivel de Madurez en Seguridad de la Información (PESI)2/12/2024 -6 NO

683 2024-316-011389-2 6/12/2024 PETICIÓN GENERAL COMPENSAR CAJA DE       COMPENSACION FAMILIAR      SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO6/12/2024 0 NO

684 2024-316-011390-2 6/12/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                                        --                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011787-1 11/12/2024 3 NO

685 2024-316-011391-2 6/12/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                                        --                                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011797-1 11/12/2024 3 NO

686 2024-316-011395-2 6/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO6/12/2024 0 NO

687 2024-316-011396-2 6/12/2024 PETICIÓN GENERAL OSCAR  MAURICIO  GIRALDO  HERNÁNDEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS RESOLUCION 722 DE 23 DE DICIEMBRE DE202423/12/2024 11 NO

688 2024-316-011397-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO DE                                                                                                    OCCIDENTE                                                                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO9/12/2024 0 NO

689 2024-316-011398-2 9/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Fundación Norte-Sur   GRUPO DE TALENTO HUMANO  2024-311-011896-1 16/12/2024 5 NO

690 2024-316-011407-2 9/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                                    S.A                                   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011814-1 12/12/2024 3 NO

691 2024-316-011408-2 9/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PORVENIR                                    S.A                                   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-011814-1 12/12/2024 3 NO

692 2024-316-011411-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL OMAR ALEJANDRO DEL VALLE JARAMILLO   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011925-1 17/12/2024 6 NO

693 2024-316-011417-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO                                    PICHINCHA                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO9/12/2024 0 NO

694 2024-316-011423-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL Mario  Andres  Espindola  Villegas SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS RESOLUCION  733 DE 23 DE DICIEMBRE E 202423/12/2024 10 NO

695 2024-316-011426-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL CARMEN  DIAZ VILLALOBOS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011640-1 9/12/2024 0 NO

696 2024-316-011427-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011830-1 12/12/2024 3 NO

697 2024-316-011429-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE SALUD                                                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                                                   OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN Y SISTEMAS e diligenciaron los datos solicitados en la encuesta. respuesta correo Asundo:Diligenciamiento Formulario Caracterización usuarios Sector Salud y Protección Social9/12/2024 0 NO

698 2024-316-011437-2 9/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MARIA STELLA  LOPEZ  DE ROJAS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011636-1 9/12/2024 0 NO

699 2024-316-011443-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE CUCUNUBA    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

700 2024-316-011448-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012065-1 20/12/2024 9 NO

701 2024-316-011452-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL Gloria Esperanza Sanchez Cardenas GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012067-1 20/12/2024 9 NO

702 2024-316-011454-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011820-1 12/12/2024 3 NO

703 2024-316-011462-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011851-1 13/12/2024 4 NO

704 2024-316-011467-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL GLORIA ELENA SERNA DE DUQUE   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011927-1 17/12/2024 6 NO

705 2024-316-011471-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011952-1 18/12/2024 7 NO

706 2024-316-011472-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL CENAIDA  POTOSI GOMEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012108-1, TMP-2024-000018020 23/12/2024 10 NO

707 2024-316-011473-2 9/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE PALMIRA DEPARTAMENTO     DE VALLE DEL CAUCA    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-012025-1 18/12/2024 7 NO

708 2024-316-011475-2 9/12/2024 PETICIÓN GENERAL FONCEP FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS Y PENSIONES   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

709 2024-316-011481-2 10/12/2024 PETICIÓN GENERAL ABCM ABOGADOS   ASESORES LTDA  GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011811-1 11/12/2024 1 NO

710 2024-316-011482-2 10/12/2024 PETICIÓN GENERAL CANCILLERIA - MINISTERIO      DE RELACIONES EXTERIORES     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO10/12/2024 0 NO

711 2024-316-011484-2 10/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE       MEDELLIN      SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011863-1 13/12/2024 3 NO

712 2024-316-011487-2 10/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL           DE ISTMINA          GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-012052-1 19/12/2024 7 NO

713 2024-316-011488-2 10/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALBA   SALAZAR  PAZ GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011821-1 12/12/2024 2 NO

714 2024-316-011489-2 10/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MYRIAM  LILIANA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011657-1 9/12/2024 1 NO

715 2024-316-011490-2 10/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO              POPULAR             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO10/12/2024 0 NO

716 2024-316-011497-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL LEONARDO  ORTIZ ORTIZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000017930, 2024-400-012043-1 19/12/2024 6 NO

717 2024-316-011499-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL DOMITILA ALARCON DE COLLAZOS GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-011823-1 12/12/2024 1 NO

718 2024-316-011504-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA                  --                  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO11/12/2024 0 NO

719 2024-316-011505-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION   DE BOLIVAR             GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012101-1 23/12/2024 8 NO

720 2024-316-011518-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL TG CONSULTORES PENSIONES    SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012206-1 26/12/2024 10 NO

721 2024-316-011519-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL KARIM  PAOLA  VASQUEZ  CORTES GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012085-1 20/12/2024 7 NO

722 2024-316-011521-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO11/12/2024 0 NO

723 2024-316-011526-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL MONICA  RAMIREZ DUQUE SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011937-1 17/12/2024 4 NO

724 2024-316-011534-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL DE    CALARCA - QUINDIO   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012069-1 20/12/2024 7 NO

725 2024-316-011535-2 11/12/2024 PETICIÓN GENERAL CONTADURIA GENERAL DE         LA NACION        GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

726 2024-316-011547-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012064-1 20/12/2024 6 NO

727 2024-316-011549-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011864-1 13/12/2024 1 NO

728 2024-316-011554-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL DEPARTAMENTO DE BOYACA   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011843-1 13/12/2024 1 NO

729 2024-316-011555-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012063-1 20/12/2024 6 NO

730 2024-316-011556-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012062-1 20/12/2024 6 NO

731 2024-316-011566-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS   GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS2024-400-011886-1 16/12/2024 2 NO

732 2024-316-011568-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL Luz J Janneth  Vargas  Angarita GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-011866-1 13/12/2024 1 NO

733 2024-316-011570-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO12/12/2024 0 NO

734 2024-316-011571-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO12/12/2024 0 NO



735 2024-316-011573-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE ANTIOQUIA     GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012104-1 23/12/2024 7 NO

736 2024-316-011578-2 12/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GLORIA  EDILMA  BENJUMEA  CORDERO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012082-1 20/12/2024 6 NO

737 2024-316-011581-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012041-1 19/12/2024 5 NO

738 2024-316-011582-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011935-1 17/12/2024 3 NO

739 2024-316-011583-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012039-1 19/12/2024 5 NO

740 2024-316-011584-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-011936-1 17/12/2024 3 NO

741 2024-316-011585-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012118-1 23/12/2024 7 NO

742 2024-316-011586-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012106-1 23/12/2024 7 NO

743 2024-316-011587-2 12/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE NARIÑO      GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000017784, 2024-211-011939-1 17/12/2024 3 NO

744 2024-316-011589-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE PUTUMAYO   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

745 2024-316-011597-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION ARCHIPIELAGO DE SAN  ANDRES, PROVIDENCIA SANTA CATALINA GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

746 2024-316-011599-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL LUIS  VICENTE  GONZALEZ  MEJIA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011944-1 17/12/2024 2 NO

747 2024-316-011600-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO13/12/2024 0 NO

748 2024-316-011602-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL PENSIONES                                             CUNDINAMARCA                                             GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

749 2024-316-011603-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA SUCURSAL CONGRESO   OFICINA CONGRESO          SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO13/12/2024 0 NO

750 2024-316-011609-2 13/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ANGELICA ROCIO PANTANO SÁNCHEZ GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2025-300-000003-1 3/01/2025 15 NO

751 2024-316-011613-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA       SECCION SEGUNDA-SUBSECCION B      SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011930-1 17/12/2024 2 NO

752 2024-316-011616-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL MARELVIS MARIA QUINTERO HERNANDEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012192-1 26/12/2024 9 NO

753 2024-316-011618-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE               RISARALDA              GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012147-1 24/12/2024 7 NO

754 2024-316-011619-2 13/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO13/12/2024 0 NO

755 2024-316-011622-2 16/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS PILAR  TRUJILLO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011960-1 18/12/2024 2 NO

756 2024-316-011624-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL MINISTERIO DE SALUD                                                                                    Y PROTECCION SOCIAL                                                                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012057-1 20/12/2024 4 NO

757 2024-316-011626-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS              COLFONDOS             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011999-1 18/12/2024 2 NO

758 2024-316-011628-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO16/12/2024 0 NO

759 2024-316-011630-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE LA UNION VALLE DEL CAUCA                                    --                                   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000018076, TMP-2024-000018077, 2024-211-012140-124/12/2024 6 NO

760 2024-316-011634-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICASObservación: ES INFORMATIVO EL DOCUMENTO SE INCORPORA EN LA CARPETA DEL PENSIONADO20/12/2024 4 NO

761 2024-316-011647-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO16/12/2024 0 NO

762 2024-316-011650-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE LA UNION VALLE DEL CAUCA                                    --                                   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012068-1 20/12/2024 4 NO

763 2024-316-011666-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012120-1 23/12/2024 5 NO

764 2024-316-011668-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                    S.A                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-011997-1 18/12/2024 2 NO

765 2024-316-011672-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO16/12/2024 0 NO

766 2024-316-011674-2 16/12/2024 PETICIÓN GENERAL DELIA ROSA LOPEZ RICO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012008-1 18/12/2024 2 NO

767 2024-316-011689-2 17/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012121-1 23/12/2024 4 NO

768 2024-316-011692-2 17/12/2024 PETICIÓN GENERAL RAMIREZ GUERRERO FERNANDO AUGUSTO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012002-1 18/12/2024 1 NO

769 2024-316-011701-2 17/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES           COLPENSIONES          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012005-1 18/12/2024 1 NO

770 2024-316-011704-2 17/12/2024 PETICIÓN GENERAL RICAURTE  MENDIGAÑA SERJE SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012083-1 20/12/2024 3 NO

771 2024-316-011710-2 17/12/2024 PETICIÓN GENERAL PAOLA  XIMENA  FONSECA  CARO GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012286-1 31/12/2024 10 NO

772 2024-316-011723-2 17/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO              POPULAR             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO17/12/2024 0 NO

773 2024-316-011741-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL TERESA   ROMERO  DE CUERVO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012185-1 26/12/2024 6 NO

774 2024-316-011747-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO18/12/2024 0 NO

775 2024-316-011750-2 18/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN PILAR  TRUJILLO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012084-1 20/12/2024 2 NO

776 2024-316-011755-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL JUAN  CARLOS VELASQUEZ GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012162-1 24/12/2024 4 NO

777 2024-316-011759-2 18/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GEORGE GONZALEZ JOSE KEMEL GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012010-1 18/12/2024 0 NO

778 2024-316-011764-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL DELIA ROSA LOPEZ RICO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012037-1 19/12/2024 1 NO

779 2024-316-011765-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA                  --                  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO18/12/2024 0 NO

780 2024-316-011766-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO              POPULAR             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO18/12/2024 0 NO

781 2024-316-011767-2 18/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO18/12/2024 0 NO

782 2024-316-011771-2 18/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS ROMERO AGUDELO MARIO HUGO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012183-1 26/12/2024 6 NO

783 2024-316-011779-2 19/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Steven Rolando Garzon  Merchan GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000018283, 2025-300-000004-1 3/01/2025 11 NO

784 2024-316-011819-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES   GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012163-1 24/12/2024 3 NO

785 2024-316-011821-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

786 2024-316-011822-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

787 2024-316-011823-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL FEASSEC                                                                                  FEASSEC                                                                                 SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

788 2024-316-011824-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL OSCAR ALEXANDER HERRERA ISAZA GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERATMP-2024-000018247, 2024-300-012284-1 30/12/2024 7 NO

789 2024-316-011825-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL DE       SAN SEBASTIAN      GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-012209-1 26/12/2024 5 NO

790 2024-316-011826-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012163-1 24/12/2024 3 NO

791 2024-316-011836-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO DE BOGOTA   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

792 2024-316-011837-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012234-1 27/12/2024 6 NO

793 2024-316-011839-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL MARIA ANGELA BARRIOS GARIA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012116-1 23/12/2024 2 NO

794 2024-316-011843-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL LUPA JURIDICA S.A.S   SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA  EN TRAMITE NO

795 2024-316-011845-2 19/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN JOSE MARIA CALDERON MATAJIRA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012059-1 20/12/2024 1 NO

796 2024-316-011846-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012163-1 24/12/2024 3 NO

797 2024-316-011847-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO              POPULAR             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

798 2024-316-011848-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA                  --                  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

799 2024-316-011849-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA                  --                  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

800 2024-316-011850-2 19/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA                  --                  SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO19/12/2024 0 NO

801 2024-316-011854-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL JOSE IGNACIO BERMUDEZ SANCHEZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012243-1 27/12/2024 5 NO

802 2024-316-011856-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL NUBIA MAGALY CLAVIJO ARDILA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012235-1 27/12/2024 5 NO

803 2024-316-011857-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL BBVA SUCURSAL CONGRESO   OFICINA CONGRESO          SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO20/12/2024 0 NO

804 2024-316-011859-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL PORVENIR                                    S.A                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012113-1 23/12/2024 1 NO

805 2024-316-011862-2 20/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LUIS  VICENTE  GONZALEZ  MEJIA SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012236-1 27/12/2024 5 NO

806 2024-316-011866-2 20/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN GOMEZ  PEREZ MAGOLA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012117-1 23/12/2024 1 NO

807 2024-316-011868-2 20/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA DE VILLANUEVA                        DE GUAJIRA                       GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012263-1 30/12/2024 6 NO

808 2024-316-011870-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALBA LIGIA RIVERA CORTES SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012122-1 23/12/2024 1 NO

809 2024-316-011872-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL CONCEJO MUNICIPAL DE  PLANETA RICA- CORDOBA GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012143-1 24/12/2024 2 NO

810 2024-316-011875-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL PROCURADURIA GENERAL DE  LA NACIÓN GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-012129-1 23/12/2024 1 NO

811 2024-316-011876-2 20/12/2024 PETICIÓN GENERAL  SEGURIDAD CENTRAL LIMITADA   GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-319-012254-1 27/12/2024 5 NO

812 2024-316-011884-2 23/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN CIELO  HORMIGA PAZ SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TMP-2024-000018246, TMP-2024-000018248, 2024-400-012241-127/12/2024 4 NO

813 2024-316-011885-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL CASTRO PACHECO JORGE DE JESUS     GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012170-1 26/12/2024 3 NO

814 2024-316-011887-2 23/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN LONDONO CAPURRO LUIS FERNANDO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012171-1 26/12/2024 3 NO

815 2024-316-011888-2 23/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL DE ARGELIA                             VALLE DEL CAUCA                            GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  EN TRAMITE NO

816 2024-316-011893-2 23/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN Guillermo  Curiel GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012172-1 26/12/2024 3 NO

817 2024-316-011896-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012245-1 27/12/2024 4 NO

818 2024-316-011897-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE RECONOCIMIENTO Y LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES ECONÓMICAS

2024-400-011272-1
SE EMITIO NUEVA RESPUESTA 
15 DE ENERO DE 2025 15/01/2024 16

NO

819 2024-316-011898-2 23/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2024-400-012247-1 27/12/2024 4 NO

820 2024-316-011899-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                     COLPENSIONES                                    GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALTMP-2025-000000053, 2025-400-000032-1 7/01/2025 11 NO

821 2024-316-011906-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALTMP-2024-000018259, 2024-400-012246-1 27/12/2024 4 NO

822 2024-316-011907-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORALNRR COLP ENVIA RESOL E INDICA QUE QUEDAN A LA ESPERA DEL TRASLADO POR PARTE DEL FONDO26/12/2024 3 NO

823 2024-316-011912-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO DE OCCIDENTE     SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO23/12/2024 0 NO



824 2024-316-011913-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO    POPULAR   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012187-1 26/12/2024 3 NO

825 2024-316-011915-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL TRUJILLO IDARRAGA GABRIEL JAIME SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012193-1 26/12/2024 3 NO

826 2024-316-011917-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO                                    PICHINCHA                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO23/12/2024 0 NO

827 2024-200-000177-4 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL OVJ   SAS GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA2024-300-012210-1 26/12/2024 3 NO

828 2024-316-011918-2 23/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Melva Lucero Aristizábal Botero GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012173-1 26/12/2024 3 NO

829 2024-316-011919-2 23/12/2024 PETICIÓN GENERAL OVJ   SAS GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

830 2024-316-011920-2 24/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA DE LA UNION VALLE DEL CAUCA                                    --                                   GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL TMP-2024-000018278, 2024-211-012262-1 30/12/2024 4 NO

831 2024-316-011922-2 24/12/2024 PETICIÓN GENERAL E.S.E HOSPITAL SAN  RAFAEL DE TUNJA GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

832 2024-316-011932-2 24/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO DE OCCIDENTE    SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO24/12/2024 0 NO

833 2024-316-011934-2 24/12/2024 PETICIÓN GENERAL ADD              MULTISERVICIOS             GRUPO INTERNO DE TRABAJO DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIALe informo que reviso el radicado 2024-316-011934-2, fác tura de ADD MULTISERVICIOS FVE 1396, se gesƟono el pago de la misma, por lo tanto no   se requiere respuesta,24/12/2024 0 NO

834 2024-316-011949-2 26/12/2024 PETICIÓN GENERAL EDUARDO JOSE CASTAÑEDA MURILLO SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012237-1 27/12/2024 1 NO

835 2024-316-011952-2 26/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALCALDIA MUNICIPAL DE OCAÑA - NORTE DE SANTANDER   DE OCAÑA          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL 2024-211-012267-1 30/12/2024 2 NO

836 2024-316-011953-2 26/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLFONDOS   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2024-400-012222-1 27/12/2024 1 NO

837 2024-316-011965-2 26/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS OSCAR  ALFONSO  NAME SAA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012208-1 26/12/2024 0 NO

838 2024-200-000178-4 26/12/2024 PETICIÓN DE DOCUMENTOS Mercedes  Murcia Ortiz GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000034-1 7/01/2025 8 NO

839 2024-316-011992-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL PAOLA EALO ALVARADO GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO 2024-400-012233-1 27/12/2024 0 NO

840 2024-316-011994-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000043-1 7/01/2025 7 NO

841 2024-316-011996-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000044-1 7/01/2025 7 NO

842 2024-316-011997-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000065-1 8/01/2025 8 NO

843 2024-316-011998-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000064-1 8/01/2025 8 NO

844 2024-316-011999-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000062-1 8/01/2025 8 NO

845 2024-316-012000-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000061-1 8/01/2025 8 NO

846 2024-316-012001-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000060-1 8/01/2025 8 NO

847 2024-316-012002-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000059-1 8/01/2025 8 NO

848 2024-316-012003-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000057-1 8/01/2025 8 NO

849 2024-316-012004-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000058-1 8/01/2025 8 NO

850 2024-316-012005-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES           COLPENSIONES          GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000068-1 8/01/2025 8 NO

851 2024-316-012013-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000056-1 8/01/2025 8 NO

852 2024-316-012014-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000206-1 15/01/2025 13 NO

853 2024-316-012021-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000054-1 8/01/2025 8 NO

854 2024-316-012029-2 27/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO              POPULAR             SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO27/12/2024 0 NO

855 2024-316-012034-2 30/12/2024 PETICIÓN GENERAL DIEGO  FERNANDO  GONZALEZ  CASTELLANOS GRUPO DE TRABAJO DE AFILIACIÓN, APORTES E HISTORIA LABORAL2025-400-000031-1 7/01/2025 6 NO

856 2024-316-012035-2 30/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN ALICIA MERCEDES VALDERRAMA DE HENRIQUEZ    SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS 2025-400-000196-1 15/01/2025 12 NO

857 2024-316-012037-2 30/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN MINISTERIO DE AGRICULTURA    GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA  EN TRAMITE NO

858 2024-316-012041-2 30/12/2024 PETICIÓN GENERAL GOBERNACION DE                                                           BOYACA                                                          GRUPO ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN JUDICIAL Ya se tiene conocimiento a la espera de la notificación judicial.7/01/2025 6 NO

859 2024-316-012043-2 30/12/2024 PETICIÓN GENERAL BANCO                                    PICHINCHA                                   SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS TRAMITADA DE ACUERDO A PROCEDIMIENTO INTERNO30/12/2024 0 NO

860 2024-316-012044-2 30/12/2024 PETICIÓN GENERAL ALCALDIA MUNICIPAL           DE PASTO          GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  EN TRAMITE NO

861 2024-316-012050-2 30/12/2024 PETICIÓN GENERAL COLPENSIONES                                         COLPENSIONES                                        SUBDIRECCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS  EN TRAMITE NO

862 2024-316-012056-2 31/12/2024 PETICIÓN GENERAL Jessica Paola Jiménez Causil GRUPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA PRESUPUESTAL Y DE CARTERA,  EN FIRMAS 15/01/2025 11 NO

863 2024-316-012057-2 31/12/2024 PETICIÓN DE INFORMACIÓN NUBIA MAGALY CLAVIJO ARDILA GRUPO DE TRABAJO DE ATENCIÓN AL USUARIO TMP-2025-000000161, TMP-2025-000000162, TMP-2025-000000163, 2025-400-000066-18/01/2025 6 NO


